
MHP Genel Başkanı Devlet  Devlet
Bahçeli, "CHP ile HDP'nin, erte-
lenmiş buluşmasını Nevruz Günü
gerçekleştirmesi, hem bir talihsizlik
hem de kimin kimlerle emel ve
hedef birliği içinde olduğunun üzeri
karalanmış çirkin resmidir." değer-
lendirmesinde bulundu. Nevruz'un,
milli kader ortaklığının ve kardeşlik
bağlarının mihenk taşı ve parlayan
sembolü olduğunu ifade eden Bah-

çeli, şu değerlendirmede bulundu:
CHP ile HDP'nin, ertelenmiş bu-
luşmasını Nevruz Günü gerçekleş-
tirmesi ise hem bir talihsizlik hem
de kimin kimlerle emel ve hedef
birliği içinde olduğunun üzeri ka-
ralanmış çirkin resmidir. Baharı-
mızı kışa dönüştürmek için yan
yana gelenler, 14 Mayıs'ta milli
iradenin ihtişamıyla tasfiye ve
telin edileceklerdir.” » Sayfa 5’te

stanbul Arel Üniver-
sitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan,
Büyük İstanbul Otogarı'ndaki ko-
lon, kiriş ve bunların taşıyıcı ele-
manlarının birleşim noktaların-
daki etriye sıklığının "2018 Tür-
kiye Deprem Bina Yönetmeliği"ne
uygun olmadığının görüldüğünü
belirterek, "Bu yönetmeliğe uygun
hale getirilmesi lazım." dedi. Kah-
ramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki
depremlerin ardından İstanbul'da
yapıların dayanıklılığı konusunda
tartışmalar devam ederken her
gün binlerce insanın kullandığı
Büyük İstanbul Otogarı'nın son
durumu gündeme geldi. Esen-
ler'de bulunan otogardaki birçok
kolon ve kirişin sıvalarının dö-
küldüğü, içerisinde bulunan de-
mirlerin açığa çıktığı, bazılarının
zamanla korozyona uğrayarak
paslandığı görüldü.

Prof. Dr. Altan, fotoğraflarda
ve görüntülerde görüldüğü ka-
darıyla taşıyıcı niteliğindeki çelik

çubukların, inşaat demiri denilen
kısımların ve koruyucu beton
tabakaların soyulmuş vaziyette
görüldüğünü söyledi.

Demirin korozyona uğrama-
ması için dışına 4-5 santimetre
beton kaplama yapıldığını, böy-
lece oksijenin demire ulaşması-
nın ve paslandırmasının önüne
geçildiğini dile getiren Prof. Dr.
Altan, "Bu beton tabakaya biz
pas payı diyoruz. Bu tabaka bu-
radan kaybolmuş durumda. De-

mirler gözle de görülebilir hale
gelmiş. Bu durumdan dolayı da
demir, oksijenle temas kurdukça
oksitlenmektedir. Halk diliyle
paslanmakta, korozyona uğra-
maktadır." diye konuştu.

Prof. Dr. Altan, önlem alın-
mazsa korozyona uğrayan de-
mirin çapının gün geçtikçe kü-
çüleceğini ve taşıyıcılığını yiti-
receğini aktararak, yapılacak ça-
lışmayla demirin bir an önce
güçlendirilebileceğini, en azından

beton kaplamasının yapılıp de-
mirin hava ile temasının kesil-
mesi gerektiğini bildirdi.Eski ya-
pılarda birleşim noktalarına da
dikkat ettiklerinin altını çizen
Altan, "Kolon, kiriş ve bunların
taşıyıcı elemanlarının birleşim
noktalarındaki etriye sıklığının
'2018 Türkiye Deprem Bina Yö-
netmeliği'ne uygun olmadığı gö-
rülmektedir. Bu yönetmeliğe uy-
gun hale getirilmesi lazım." ifa-
delerini kullandı. » Sayfa 3’te

İ

Dalında kalan limonların
TOPLANMASI ÇAĞRISI
Gıda Perakendecileri Derneği Baş-
kanı Alp Önder Özpamukçu, Ha-
tay'da limon hasadı için son dem-
lerin yaşandığını ve ürünün bir
an önce toplanması gerektiğini be-
lirtti. Özpamukçu, 6 Şubat'taki
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen illerin, ülke tarım
ve hayvancılığının yüzde 16'sına
tekabül ettiğini söyledi. » Sayfa 6’da
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın, 14 Mayıs'ta yapılacak
seçimde, Cumhur İttifakı'nın cum-
hurbaşkanı adayı olarak başvu-
rusu, AK Parti ve MHP'li yöneticiler
tarafından Yüksek Seçim Kuruluna
(YSK) yapıldı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın, 14 Ma-
yıs'ta yapılacak seçimde, Cumhur
İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı
olarak başvurusu, AK Parti ve

MHP'li yöneticiler tarafından Yük-
sek Seçim Kuruluna (YSK) yapıldı.
Erdoğan'ın adaylığı için AK Parti
Grup Başkanı İsmet Yılmaz, AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan
Yavuz, MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve MHP Hukuk
ve Seçim İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Feti
Yıldız YSK'ye geldi. » Sayfa 5’te

Eti Maden Genel Müdürü ve Yö-
netim Kurulu Başkanı Serkan Ke-
leşer, "Bor karbürün sektörlerdeki
pazarı 60 milyar dolar. Artık Tür-
kiye'miz böyle bir pazara açılıyor."
dedi. Bandırma'daki tesislerde bor
cevherini borik aside (etkisi az, be-
yaz, sedef görünümde bir madde,
asit borik) çevirdiklerini aktaran

Keleşer, "Bandırma'mız bizim nor-
mal, klasik borik asit dediğimiz
ürünleri de ürettiğimiz bir yer. Bu
tesislerde görmüş olduğunuz tonu
120-150 dolar olan bor cevherini
borik aside çeviriyoruz. Katma de-
ğerini bire yedi, bire sekizlere geti-
riyoruz ve 1100-1200 dolarlara çı-
kıyoruz." diye konuştu.  » Sayfa 6’da

Bahçeli: CHP ile HDP’nin ertelenmiş buluşmasını
Nevruz Günü gerçekleştirmesi bir talihsizlik
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A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü
Stefan Kuntz, bir Alman olarak en büyük
isteğinin, Almanya'da düzenlenecek UEFA
2024 Avrupa Şampiyonası'nda (EURO
2024) Türk Milli Takımı'nın başında bu-
lunmak olduğunu söyledi. » Sayfa 7’de

Tüm İstanbul Muhtar
Dernekleri Federasyonu
Genel Başkanı Aykut,"Bu
ramazanda da davulcu-
larımız sahura vatan-

daşlarımızı kaldıracak.
İstanbul'da ramazanda
963 mahallemizde 3 bin
400 davulcu görev ala-
cak." dedi. » Sayfa 3’te

Stefan Kuntz EURO
2024 için heyecanlı

Duygu Özbay: Sahura 
mutlaka kalkılmalı

Ittıfak İBHARİM ETHEM GÖREN’İN RÖPORTAJI 8’DE

Diyetisyen Duygu Özbay, sahura
mutlaka kalkılarak, kahvaltı şek-
lindeki hafif gıdalarla bir ana
öğün yapılması ve su içilmesi ge-
rektiğini söyledi. » Sayfa 2’de

Onları (Kahveci Ablalar),
‘Yüzyılın Âfeti’nde karınca
kararınca depremzede hasta
kardeşlerimizin ve ailelerinin
yanında ikamet etmekte olan
öksüz, yetim evlatlarımızın
yaralarını sarma niyetiyle -
15 günlük sürede- ikinci kez
gittiğimiz Hatay’da tanıdım.
‘Kahveci abla’ları, Hatay An-
takya’da Akevler Mahalle-

si’nde, lojistik ikmal merke-
zine dönüştürülen Nami Ve-
yisoğlu İmam Hatip Orta-
okulu’nun içinde kurulan ça-
dırlardan birinde, merkezde
hizmet etmekte olan kamu
görevlilerine ve gönüllülere
kahve ikram ederken tanıdım.
Kahvelerini içtim ve böylelikle
okumakta olduğunuz bu e-
mülakat neşv ü neva buldu. 
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İstanbul’da 3 bin 400 davulcu 
vatandaşları sahura uyandıracak

‘Kahveci abla’larla içinden deprem ve
‘kırk yıllık hatır’ geçen bir sohbet… 

İstanbul otogarı için
KORKUTAN RAPOR!

Türkiye bor karbür üretimiyle stratejik 
sektörlerde iktisadi varlığını güçlendirecek

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Cumhur İttifakı’nın
cumhurbaşkanı adayı olarak başvurusu YSK’ye yapıldı

Trafiğe şubatta 109 bin
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Korkunun ecele faydası var
mıdır? Ecel var ise, korku önü-
müze çıkan bir engeldir sadece.
Psikolojik boyuttaki korkular
teknik özellikte olup uzman-
larından dinlemek lazım gelir.

TÜRKAN SEZER » 2’de

Ne kadar iyi ya da kötü bir insan
olduğunun bir önemi yok. Sana
sülük gibi yapışanların senin iyi
ya da kötü olmanla kesinlikle
hiçbir ilgisi yok. Tek dertleri ha-
yatta kalmak ve işlerini yürütmek. 

MUHAMMED IŞIK » 5’te 

Korkunun
ecele faydası

Çanakkale ruhunu
doğru anlıyor muyuz?

Trafiğe şubat ayında 109 bin 19
aracın kaydı yapılırken 1529 ara-
cın kaydı silindi. Böylece trafik-
teki toplam araç sayısı şubatta
107 bin 490 arttı. » Sayfa 6’da

Prof. Dr. Süleyman Dalgıç,
İstanbul'da zeminde sıvı-
laşma riskinin özellikle
Marmara Denizi kıyıları,
boğaz kıyıları, Haliç kıyıları
ve Karadeniz kıyılarında
olduğunu belirtti. İstan-
bul'da sıvılaşmanın en çok
dere yataklarında yaşan-
dığının altını çizen Dalgıç,
"İstanbul'da zeminde sıvı-
laşma özellikle Marmara
Denizi kıyıları, boğaz kı-
yıları, Haliç kıyıları, Kara-
deniz kıyılarında var. Ay-
rıca Fatih'te dolgu ve alüv-

yon zeminler var. Bu ne-
denle Fatih'in kıyı kenarları
biraz sorunlu. Bazı yerler-
de 30 metrenin üzerinde
dolgu zeminler var. Bu-

ralarda yapılmış eski bi-
nalar var. Bu binaların ilgili
belediye tarafından denet-
lenmesi gerekiyor." ifade-
lerini kullandı. » Sayfa 3’te

İstanbul’da deprem tehlikesi zemin
sıvılaşması ile de kendini gösteriyor

İstanbul Arel Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan, "Deprem için şu anki du-
rumuyla risk oluşturuyor. Biz, taşıyıcılarımızın projeye göre yapılıp, projeye göre de devam etmesini isteriz." dedi.
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Korkunun ecele faydası var mıdır?
Ecel var ise, korku önümüze

çıkan bir engeldir sadece.
Korkuyu burada sosyolojik bo-

yutta ele almakta fayda var, biyo-
lojik ve psikolojik boyuttaki korkular
teknik özellikte olup uzmanlarından
dinlemek lazım gelir.

Korku, mümine ait bir duygu
değildir. Sonradan öğrenilmiş bir
duygu olarak hayatımıza dahil
olmuştur. Sonradan öğrenilmiş
ve öğretilmiş korkular; bazı in-
sanlar ve toplumlar, hatta devletler
tarafından yaptırım gücü olarak
kullanılmıştır. Korku kültürü ile
yetiştirilen bireylerin, sevgiyi alma
ve verme konusunda olağanüstü
yetersizlikleri bütün hayatlarına
yansımakta, hayatındaki insanlara
da olumsuz tezahürleri olmaktadır.
Bu insanlara sevgiyle yaklaşmak
onları ürkütür. Bu sevginin arka-
sında muhakkak can yakıcı bir
durum söz konusu, önyargısıyla
bakar hayata. Yapılan bir feda-
karlığın, iyiliğin, insandan insana,
insanca olabileceği idraki, duygusu
gelişmemiştir.

Korku insana her şeyi yaptırır,
maazallah. Korku, sadece Allaha
itaat noktasında kontrol edici bir
unsur olarak kullanıldığında diz-
ginleyicidir. Kulun kula karşı korku
duyması imani bir zafiyettir.

Kaybetmekten korktuğu bir
insanı, kimse korkuyla yanında
tutamaz. Hayatını sadece  in-
sanlar ne der korkusuyla, beni
iyi bilsinler kaygısı ile düzgün
tutmaya çalışanlar; korktukları
insanlardan çok Allah’tan kork-
muş olsalar, iyi bir insan olmaları
zaten kaçınılmaz olur.

Diğer taraftan, yalan, iftira,
her türlü dümen, değersizleştir-
me, yok sayma, algı oluşturma,
beyaza siyah, siyaha beyaz diye
tutturma, hançerini hep arkadan
saplama, çeşitli manipülasyon-
larla  karşı tarafı suçlu hissettirme,
mağdur rolüyle insanları kendi

emrinde ve kontrolünde tutmaya
çalışmak; korkak insanların en
belirgin özellikleridir.

Mazlum, geniş yürekli sevgi
dolu insanların imtihanı çoğu kez
bu tarz insanlarla olur. Herkes
kendi rolünü oynar, kim kazanır
kim kaybeder ? 

Her defasında ne kadar sevgi
ve anlayışla tahammülünü artır-
maya çalışsan da, onlar kara delik
gibidir. Bir bakarsın ki elinde av-
cunda kalan bir tutam iyi niyeti
de yutuvermiş. 
Korku; insani anlamda olması

gereken güzellikleri, cesareti,
gayreti, iyi niyeti, inisiyatif kul-
lanmayı, açık görüşlü ve açık
sözlü olmayı, özüyle sözüyle şef-
faf olmayı reddeder. Bu özelliklere
sahip insanlar; korkak insanların
en büyük düşmanıdır. Arkadan
vurmak, kaçmak, inkar etmek,
beyazı siyah göstermek, iftira et-
mek, insanların güzel ilişkilerin-
den, mutluluklarından ve gay-
retlerinden rahatsız olmak, en
bariz özellikleridir, korkaklığın.

l Aziz Türk milleti ve Mu-
hammed Ümmeti en çok bu
tarz insanların düşmanlığı ile
imtihan olmuştur. 

l Hz. Osman Efendimiz (r.a)
Kuranı Kerim okurken sırtından
hançerlenerek şehit edilmiştir.
Rabbimizin bilgisi dahilindedir
evet lakin kul imtihandaysa, bun-
dan ilahi mükafat nasibi varsa
yaşar, şehadet şerbetini içer, hain
de hıyanetinin karşılığını kendi
eliyle hazırlamış olur.

l 18 Mart Çanakkale Zafe-
rinde nice hikayeler saklıdır.
Yine konumuzla ilgili olarak,

yaralı bir düşman askerini mer-
hamet abidesi Türk askerinin
kucaklayıp düşman cephesindeki
ilk yardım çadırına ulaştırması-
nın ardından, arkasını döndüğü
anda sırtından haince vurulması,
bu duruma bir örnektir.

l Yıllarca açık ve şeffaf bir sa-
vaşla bileğini bükemedikleri Türk
Milletini ihanet dolu ve iki yüzlü
anlaşmalarla ve son yıllarda ya-
şadığımız üzere korku  politika-
larıyla, diz çöktürmeye çalıştılar. 

l Bütün dünya için bir milat
olan bir pandemi süreci yaşadık.
Kimine göre plandemi. Yaşanırken
söyleyince; felaket tellallığı ile suç-
landı insanlar. Ve şimdilerde ise
üst perdeden birileri çıkıp bunun
bilinçli bir laboratuvar üretimi ol-
duğunu pişkin bir şekilde bütün
dünyaya açıklıyor. Kullanılan ilaç-
ların, aşıların sayısız kalp krizi
ölümlerine yol açtığı haberleri
sayfa sayfa gazetelerde. Sonucun
felaket olması için bin bir yalan
ile  cehennemine odun taşıyanlar,
yapıları itibariyle bu sonuçtan da
tatmin olmamış olsa gerek ki, bun-
ların bilinçli yapıldığını utanmazca
açıklamakla da kalmıyor, ellerindeki
güçle insanlığa hükmedecekleri
mesajını korku odaklı duyurmaktan
da geri kalmıyorlar.

l İnsanın canıyla sınandığı bir
korku politikasıydı bu. Pompala-
nan korkularla ne olduğu bilin-
meyen ilaçlara, aşılara mecbur
bırakıldı milletimiz. İnsanlar sos-
yolojik, psikolojik savaşlara ve
yalnızlıklara itilerek birlik ve be-
raberlik ruhu sadece korku veri-
lerek yok edilmeye çalışıldı.

l Bu durumda bilerek isteni-

lerek zarar görenler el-
bette şehitlik makamı-
na erişirken, insanlık
adına hainlik edenler
ve ortakçıları da iha-
netlerinin bedelini ken-
di elleriyle kazanmış
oldular.  Lakin kaçır-
dıkları nokta şu ki; bu-

rası, vurup kaçınca, yapıp inkâr
edince, yaptıkları yanına kar kalıp
kendini kahraman ilan ettikleri
dünya hayatı, sadece ve sadece
kullarını kalbur üstü ve kalbur
altı olarak elediği bir yer küredir.
Asıl seçmeler o çok korktuğunuz
ölüm sonrasıdır. Finale kalmak,
başrol oynamak orada hak edene
hak ettiğinin takdim edildiği, altın
portakal mı, ateşten topuz mu,
asıl erlik meydanı orasıdır. Hük-
mettiğini, kandırdığını sandığı (en
çok da kendini) firavun ruhlu in-
sanların mağlubiyetinin gözler
önüne serileceği er meydanı işte
orasıdır. Bunu bize Rabbimiz de-
falarca ayetlerinde söylemişken,
Kâfiri anlarsın da, Müslümanım
en iyi Müslüman benim diyen in-
sanların korkuya olan teslimiyetini
ve ihanetini koyacak yer bula-
mazsın, insansan eğer aklın almaz,
üzülürsün, acırsın, öyle olmaktan
Rabbine sığınırsın. Kısasa kısas
hakkın varsa da kullanmak iste-
mezsin, çünkü en alt segmentin
nişanesi olan bu hakkı kullanarak
onlara benzemek istemezsin.

l Sevdirmeden anlatmadan
korkuyla çocukları okula, ca-
miye götüren ailelerin çocuk-
larını eli sopalı hocalara teslim
etmesi neticesinde babasından
ya da hocasından yediği dayak
yüzünden kuran öğrenmekten,
tesettürden, namaz kılmaktan
yıllarca kaçtığını anlatan bin-
lerce insan var ülkemizde. Bu
ömre verilen zararın vebali kime
ait ve nasıl telafi edilebilir?

Rabbimizin rahmetinden ümit
kesmeyerek ve korkunun hayatı-

mızda, ne ecele ne de başka bir
şeye faydası olmadığı gerçeğini
öğrenerek ve öğreterek, başka ka-
yıpların önüne geçebiliriz.

Sonradan sevginin, emeğin,
enerjinin, zamanın, iyi niyetin bo-
şuna harcandığını düşündüğünüz
insanların olduğunu anlarsınız
hayatınızda. Ne zaman anlarsınız?
Ne yaparsanız yapın iyiliğin, gü-
zelliğin kar etmediği, geçersiz sa-
yıldığı dünyalarıyla baş edeme-
diğinizde, her seferinde farklı bir
yüzleri ve bahaneleri olduğu için
yüzleşemediğinizde; sizi doğru-
larınızdan uzaklaştırıp, doğru bu
diye birçok yanlışlığa sürükledik-
lerinde ve bu yanlışların içinde
mücadele ederken de öylece iz-
leyip mutlu olduklarında. Başka-
larının olumsuzlukları ile besle-
nerek kendi hatalarından kurtul-
duklarını sananlarla yol ayrımı
için tek bir seçeneğiniz kalmıştır,
‘mesafe’! Başka hiçbir insani çözüm
kar etmez, böyle durumlarda. En
asil çözümdür bu. Peygamber
Efendimizin (s.a.v) çok kıymetli
amcası Hz. Hamza’yı şehit eden
Vahşinin iman etmesi nedeniyle
küsmemesi, lakin gönlünün de
mahzun olmaması için mesafe
seçeneğini öngördüğü gibi.

Bu süreci de bir kayıp gibi gör-
müyorum esasında, edindiğin öğ-
retiler su çekilince elinde kalan
inciler gibi kıymetli oluyor yüreğini
yorsa da tortulardan temizlenip
arındığını da hissediyorsun bera-
berinde. Yaşadığın haksızlık her
ne ise bunu bilgeliğe dönüştüre-
biliyorsan kaybedilen bir şey yok-
tur diye düşünüyorum. Eğer bil-
geliğe dönüşmeyen bir acı varsa
bunu bir kısır döngü olarak sana
öğretisine devam etmek üzere sü-
rekli karşına çıkar. Bilgeliğe ulaş-
mış, iyiliğe dönüştürülmüş her
acı, senin yeni rüzgârlara daha
mukavemetli bir şekilde yelken
açmana vesiledir. Birilerini  ha-
yatında sıkıca tutmaya çalışmak

gücünü aşıyor bir zaman sonra,
sen verdiğin mücadelen sorum-
lusun, mücadeleni hakkıyla ver-
diğine inanıyorsan, giden gider,
gitmelidir de, senin hayatındaki
görevi ya da nasibi bitmiştir o in-
sanın… Kimi varlığı ile kimi gidi-
şiyle mutlu eder.  

Yaşadığımız Şubat depremi
ve sonrasında süren sarsıntılar
hatta mütemadiyen şiddetli gök
gürültüleri ve sel sebebi yağışlar
hepsi doğa olayı evet; insan
eliyle tetikleme var mı yok mu
şeklinde birçok soru işareti var.
İnsanların akıllarını karıştıran
huzurunu kaçıran. Diyelim ki
öyle veyahut sadece ve sadece
doğa olayları. Buradaki asıl konu
şu ki; korkunun ecele bir faydası
yok, iyi ki de yok. Ecel şaşmaz
fakat korku şaşırtır insanı; gü-
cünü, keyfini, azmini en çok da
teslimiyetini yok eder.

Teslimiyet korkunun en büyük
düşmanıdır. Ne güzel bir dinimiz
var ki söylediği hiçbir şey boşuna
değil. Rabbimiz kendisi yarattığı
için, bizi en iyi kendisi tanıdığı
için kullanım kılavuzunda tek tek
adım adım yol göstermiş. O ki
yaratıcı olmasına rağmen; tek
korkunun kendisine duyulması
gerektiği halde; Rahmetim gaza-
bımı geçmiştir diyerek kullarına
serinlik ve ümit mesajı vermiştir.
Sevgiyle yol alınabileceğini bize
öğretmiştir. Yarattığı kulunun ha-
tırını gözeten bir Rab var iken,
hatır gönül bilmeyen insanlara
niye bile dememek lazım gelir,
oysaki. Ne çok vakit kaybı Allahım!
Öğrenirken ne çok vakit ve enerji
kaybı olmuş, bunu bizim için sen
telafi et Allah’ım. Yeni öğrenmiş
bir kulun Kuranı Kerimi okurken
yanlış okuduklarını meleklerin
düzelttiği gibi, tekâmül yolculu-
ğumuzda yaptığımız hata ve yan-
lışları, israf ettiğimiz nimet ve za-
manı bizim için daha hayırlısı ile
telafi eyle Güzel Allah’ım. Âmin.
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Çocukluk çağında spor aktivi-
tesinin önemini anlatan Orto-
pedi ve Travmatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Okan Özkunt, spor ya-
pan çocukların fiziksel aktivite
ve egzersiz sayesinde özgüven
kazanarak daha başarılı olduk-
larını belirtti. Çocukların fiziksel
aktivitelere yeterli katılım sağ-
lamasının motor becerilerini ge-
liştirdiğini kaydeden Medicana
Sağlık Grubu Ortopedi ve Trav-
matoloji Uzmanı Doç. Dr. Okan
Özkunt, “Genel olarak, fiziksel
aktivite ve egzersiz çok çeşitli
hareketleri ve birçok kas gru-
bunu içeren büyük bir aktivite
hacmi sağlar ve böylece kardi-
yorespiratuar gelişimi, kas gü-
cünü, kas dayanıklılığını, hızı,
gücü ve esnekliği teşvik eder.
Aktivite çok düşük hale gelirse
ve genel olarak yetişkinler ara-
sındaki aktivitenin şüphesiz çok
düşük olduğunu hatırlamalıyız.
O zaman bu bir ‘yapımda sorun’
oluşturabilir. Bunun dışında kan
basıncında, kolesterolde lipid-
lerde, aktivite modellerinde ve
adipozitede doğal olarak mey-

dana gelen değişimlerin ilişkileri
karıştırabildiği ergenlik dönemi
için çocukların fiziksel aktivite
ve egzersiz sayesinde özgüven
kazanabilmesi önemlidir” dedi. 

Çocukluk çağındaki egzersiz
ve spor modellemelerinin ye-
tişkinlerden farklı olduğunu
belirten Doç.Dr. Okan Özkunt,
yaş aralığına göre spor türleri
seçilmesi ile ilgili şu önerilerde
bulundu: “2-5 yaş: fırlatma,
yakalama, koşma, sıçrama, 6-
9 yaş: belli mesafeye fırlatma,
bir topa vurmak, sporun temel
hareketlerine geçiş, 10-12 yaş:
basketbol, futbol gibi sporları
içeren kompleks motor bece-
rileri çalıştıran sporlar önerilir.
Çocuklar da yetişkinler gibi fi-
ziksel aktiviteye düzenli olarak
en az günde 30 dakika ve haf-
tada 3-4 kez katılmalıdırlar.
Yürüme, futbol, ip atlama, sıç-
rama gibi eğlendiren ve güvenle
yapılan tüm aktivitelere katı-
labilir. Çocuğun yaş, vücut bü-
yüklüğü ve fiziksel gelişimi için
doğru olan sporu seçmek önem-
lidir.” lİSTANBUL-İHA

Spor yapan çocuklar daha başarılı oluyor
edline Adana Hasta-
nesi’nden Klinik Diye-
tisyen Duygu Özbay,

Ramazan ayında dikkat edilmesi
gerekenler konusunda bilgi verdi.
Diyetisyen Özbay, Ramazan ayının
gelmesiyle beraber oruç tutanlar
için beslenme düzeninin bir ay
boyunca baştan sona değişeceğini
belirterek, “Tutulan orucun tüm
açlık zamanının, gün içerisinde
metabolizmamızın esas enerji har-
camasını yaptığı saatlere denk gel-
diğini unutmamak gerekiyor. Bu
nedenle yeni beslenme düzeninin
de Ramazan ayına uygun ayar-
lanması önem kazanıyor” dedi.
Ramazan ayında beslenme yö-
nünden tedbirsiz davranılabiline-
ceği, bazı basit kurallara uyarak
herhangi bir problem yaşamadan
sağlıklı bir Ramazan geçirmenin
mümkün olduğunu vurgulayan
Diyetisyen Özbay, oruç tutacaklar
için önemli tavsiyelerde bulundu.

Özbay," Sahur, kişiyi oruca
hazırlayan en önemli öğün. Ki-
mileri hiç sahur yapmazken ki-
mileri de yanlış bir beslenme
alışkanlığı olarak sahur sofrala-
rında börek, çörek, gözleme gibi
hamur işi besinlere yer verirken,
kavurma, pilav gibi akşamdan
kalan ağır yemekleri bile tüke-
tebiliyor.Sahura kalkılmayarak
bu öğün atlandığında ise çok

daha uzun bir açlık söz konusu
oluyor. Bu durumda gelişen hi-
poglisemi (kan şekerinin düş-
mesi) yorgunluk, baş ağrısı, unut-
kanlık, mental durgunluk, zihin
karışıklığı gibi sorunlara yol aça-
biliyor. Oysa ki sahura mutlaka
kalkılarak, kahvaltı şeklindeki
hafif gıdalarla bir ana öğün ya-
pılması ve su içilmesi gerekiyor.
İftar ve sahur arasında ara öğün
yapılması sağlık bir ramazan ge-
çirmede oldukça önemli bir yer
tutuyor. Taze mevsim meyveleri,
fındık, ceviz, badem, taze ve
kuru meyveler ile hazırlanmış
kompostolar, süt ve aşırıya kaç-
mamak şartı ile sütlü tatlılar ara
öğünler için tercih edilebilecek
yiyeceklerin başında geldiğinden

sofralarda bunlara yer açmak
gerekiyor" diye konuştu.
"Bol miktarda 
su tüketin

Yetersiz sıvı tüketiminin baş
ağrısı, halsizlik, tansiyon düşmesi,
hazımsızlık gibi rahatsızlıklara
neden olduğuna dikkat çeken
Özbay," İftar ve sahur arasında
bol miktarda su içilmesi gerekiyor.
Ancak bu miktar günlük olarak
2 litreden az olmamalı. İftar ve
sahur arasında soda ve çay,kahve
gibi kafein içeren içecekler ise
‘diüretik’ yani ‘idrar söktürücü’
olduklarından sınırlı bir şekilde
tüketilmesi önem kazanıyor. İftar
sofraları, sıradan akşam öğünle-
rinin aksine genellikle çok daha

çeşitli oluyor. Ancak hal böyle
olunca neredeyse tüm gün aç
olan metabolizmaya bir anda
yükleniliyor. İlk yemek genellikle
çorba olsa da arkasından gele-
neksel ramazan pidesinin yanında
bolca yağ kullanılarak pişirilmiş
et veya etli sebze yemekleri, sulu
köfteler, kızartmalar, daha son-
rasında ise pilav ve börekler ge-
liyor. En son olarak da şerbetli
tatlılar sofralarda kendine yer
buluyor. Doğru olan ise ilk önce
ılık bir çorba ile orucu açmak ve
gün boyu aç olan mideyi yorma-
mak için bir süre dinlenmek.
Sonrasında ise haşlanarak pişi-
rilmiş sebze, az miktarda ızgara,
bunların yanında veya tek başına
salata ve yoğurt gibi yiyeceklerin
tercih etmek oluyor. Beslenmeye
bağlı sağlık sorunlarının bir halk
sorunu halini aldığı çağımızda
insanların ramazan sofralarını
hazırlarken sağlık açısından du-
yarlı olmaları çok önemli. Özel-
likle diyabet (şeker) ve böbrek
rahatsızlıkları, kalp ve yüksek
tansiyon gibi kronik hastalıkları
olan bireylerin uzun süre aç kal-
maya bağlı olarak sağlık durum-
ları daha fazla bozulabileceğinden
oruç tutmaya başlamadan doktor
ve diyetisyenlerine danışmayı ih-
mal etmemeleri gerekiyor"ifade-
lerini kullandı. lADANA-İHA

M

Diyetisyen Duygu Özbay, sahura mutlaka kalkılarak, kahvaltı şeklindeki
hafif gıdalarla bir ana öğün yapılması ve su içilmesi gerektiğini söyledi.

Diyetisyen Gizem Güneş, Rama-
zan ayında vatandaşların doğru
olmayan beslenmenin iftar sonrası
tatlı tüketmek olduğunu söyledi.
Zonguldaklı Diyetisyen Gizem
Güneş, Ramazan öncesinde if-
tarda nelere dikkat edilmesi ge-
rektiğini konusunda açıklama-
larda bulundu. Zonguldaklı Di-
yetisyen Gizem Güneş, “Ramazan
sofralarında en yanlış yaptığımız

şey, hemen sofradan kalkar kalk-
maz tatlıya devam etmek. İftardan
sonra 1-2 saat sonra tatlı tüketimi
olabilir. Nasıl tatlılar tercih ede-
biliriz? Sütlü tatlılar tercih ede-
biliriz. Onun dışında yoğurdu-
muza pekmez ekleyebiliriz. Mey-
velerden yardım alabiliriz. Farklı
meyve salatası yapabiliriz. İftar-
dan sonra ara öğün gibi tatlı ih-
tiyacımızı karşılayabiliriz” dedi.

Güneş açıklamasında şu ifadelere
yer verdi: “Özellikle geçirdiğimiz
zor günlerde hepimize sabırlılar
diliyorum. Malumunuz Ramazan
ayı geldi çattı. İnşallah hayırlı
bir Ramazan geçiririz. Ramazan
ayında neler yapacağız? Meta-
bolizmamızı nasıl hızlandıracağız?
Nasıl kilo almadan bu süreci ta-
mamlayabiliriz? Biraz onlardan
bahsedeceğiz. Öncelikle sahur

çok önemli. Sahura kalkmamız
gerek. Sahura kalktığımız da
güzel bir sahur öğünüyle neler
yapabiliriz? Kahvaltılıklar yapa-
biliriz. Karbonhidratı olabildiğince
azaltmamız gerek. Su tüketimini
sahurda biraz fazlalaştırabiliriz. O
kısa zamanda içebildiğimiz kadar
su içmemiz önemli. Yumurta bil-
diğiniz gibi çok önemli bir protein
kaynağı” lZONGULDAK-İHA

Özbay: Sahura mutlaka kalkılmalı

Uzmanından uyarı, Ramazan’da tatlıya dikkat!
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Dünyada su kaynakları azalmaya
devam ederken içme suyuna
erişim de iklim değişikliği, altyapı
eksikliği ve ekonomik yetersizlik
nedeniyle zorlaşıyor. AA muha-
biri, dünyada su kaynaklarının
azalmasına ve içme suyuna eri-
şim sıkıntısı yaşayan ülkelere
dair gelişmeleri derledi. Council
on Foreign Relations'ın su stresi
üzerine Ağustos 2022'de hazır-
ladığı raporda, dünyadaki tatlı
suların yaklaşık yüzde 70'inin
tarım, yüzde 10'unun sanayi ve
yüzde 11'inin içme suyu da
dahil olmak üzere evsel amaçlı
kullanıldığı belirtiliyor. Bu ne-
denle güvenli ve temiz suya eri-
şim halk sağlığı için büyük öne-
me sahip. Su tedarikinin ve
temizliğin geliştiril-
mesi ve su kay-
nakların daha et-
kili yönetilmesi,
ülkelerin eko-
nomik büyü-
mesini artırır-
ken yoksullu-
ğun azaltılma-
sına da yol katkı
sağlıyor. Birleşmiş
Milletler (BM) Genel
Kurulu, 2010'da su ve te-
mizliğe erişimin bir insan hakkı
olduğunu tanıdı. Buna göre her-
kesin, kişisel ve evsel kullanım
için yeterli, sürekli, güvenli ve
erişimi kolay suya sahip olmaya
hakkı olduğu belirtildi. Öte yan-
dan yıllarca yer altı sularının

yanlış ve aşırı kullanımı, kötü
yönetimi ve tatlı su kaynaklarının
kirletilmesi su stresini artırdı.
Bazı ülkeler de suyla bağlantılı
ekosistemlerin zarar görmesi,
iklim değişikliğinden kaynakla-
nan su kıtlığı, suya ve temizliğe
yatırımın az olması ve sınırı
aşan sular üzerine işbirliğinin
etkisiz olması nedeniyle artan
sorunlarla karşı karşıya. Dün-
yanın her yerine su ulaştırmayı
amaçlayan "Water.org" adlı sivil
toplum örgütünün verilerine
göre, 771 milyon kişinin suya
erişimi bulunmuyor. Kirli su ve
ortamlar, kolera, dizanteri, ishal,
hepatit A, tifo ve çocuk felci
gibi hastalıkların yayılmasıyla
da sebep oluyor. Yetersiz ve

kullanıma uygun olma-
yan sular ve temizlik

hizmetleri, bireyleri
aslında engellene-
bilecek sağlık risk-
lerine maruz bı-
rakıyor. Su, temiz-
lik ve hijyenin ol-
madığı sağlık mer-

kezlerinde de has-
talar ve çalışanlar en-

feksiyon ve hastalık ris-
kiyle karşı karşıya kalıyor.

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ)
2022 verilerine göre, dünyadaki
hastaların yüzde 15'i hastanede
kaldıkları süre boyunca enfek-
siyon kapıyor. Bu oranın, düşük
gelirli ülkelerde daha fazla ol-
duğu görülüyor. lANKARA-AA
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stanbul Arel Üni-
versitesi İnşaat
Mühendisliği Bö-

lüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Fatih Altan, Büyük İstanbul Oto-
garı'ndaki kolon, kiriş ve bunların
taşıyıcı elemanlarının birleşim
noktalarındaki etriye sıklığının
"2018 Türkiye Deprem Bina Yö-
netmeliği"ne uygun olmadığının
görüldüğünü belirterek, "Bu yö-
netmeliğe uygun hale getirilmesi
lazım." dedi. Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat'taki deprem-
lerin ardından İstanbul'da yapı-
ların dayanıklılığı konusunda
tartışmalar devam ederken her
gün binlerce insanın kullandığı
Büyük İstanbul Otogarı'nın son
durumu gündeme geldi. Esen-
ler'de bulunan otogardaki birçok
kolon ve kirişin sıvalarının dö-
küldüğü, içerisinde bulunan de-
mirlerin açığa çıktığı, bazılarının
zamanla korozyona uğrayarak
paslandığı görüldü. Prof. Dr. Al-
tan, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, fotoğraflarda ve görün-
tülerde görüldüğü kadarıyla ta-
şıyıcı niteliğindeki çelik çubuk-
ların, inşaat demiri denilen kı-
sımların ve koruyucu beton ta-

bakaların soyulmuş vaziyette
görüldüğünü söyledi. Demirin
korozyona uğramaması için dı-
şına 4-5 santimetre beton kap-
lama yapıldığını, böylece oksi-
jenin demire ulaşmasının ve pas-
landırmasının önüne geçildiğini
dile getiren Prof. Dr. Altan, "Bu
beton tabakaya biz pas payı di-
yoruz. Bu tabaka buradan kay-
bolmuş durumda. Demirler gözle
de görülebilir hale gelmiş. Bu

durumdan dolayı da demir, ok-
sijenle temas kurdukça oksitlen-
mektedir. Halk diliyle paslan-
makta, korozyona uğramaktadır."
diye konuştu. Prof. Dr. Altan,
önlem alınmazsa korozyona uğ-
rayan demirin çapının gün geç-
tikçe küçüleceğini ve taşıyıcılığını
yitireceğini aktararak, yapılacak
çalışmayla demirin bir an önce
güçlendirilebileceğini, en azından
beton kaplamasının yapılıp de-

mirin hava ile temasının kesilmesi
gerektiğini bildirdi.
"Yeni yönetmeliğe
göre tekrar takviye
edilmesi lazım"

Eski yapılarda birleşim nokta-
larına da dikkat ettiklerinin altını
çizen Altan, "Kolon, kiriş ve bun-
ların taşıyıcı elemanlarının birleşim
noktalarındaki etriye sıklığının
'2018 Türkiye Deprem Bina Yö-

netmeliği'ne uygun olmadığı gö-
rülmektedir. Bu yönetmeliğe uy-
gun hale getirilmesi lazım. Yani
yeni bir çalışma yapılırsa buraların
elden geçip yeni yönetmeliğe göre
tekrar takviye edilip, güçlendiri-
lerek kullanışlı hale gelmesi lazım."
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Altan,
Büyük İstanbul Otogarı gibi ya-
pıların zaman içinde aldığı dina-
mik yükler nedeniyle de yıpran-
dığını söyledi. Bakımı yapılma-
dığında bu özel yapılarda koroz-
yonlarla karşılaşılabildiğini dile
getiren Altan, şu değerlendirmeyi
yaptı: "Deprem için şu anki du-
rumuyla risk oluşturuyor. Biz, ta-
şıyıcılarımızın projeye göre yapılıp,
projeye göre de devam etmesini
isteriz. Çünkü bir imalatın proje
aşaması ve uygulama aşaması,
bir de bakım aşaması vardır. Üçü-
nü de tam yapmak lazım. Bu
yapının proje ve uygulama aşa-
ması geçmiş durumda. Bakım
aşamasında problemler yaşan-
makta. Bir an evvel rutin biçimde
bakılarak, önce güçlendirilmesi
ve iyileştirilmesi lazım. Sonra da
bakımların rutin olarak devam
etmesi lazım ki hizmet ömrü
uzasın." lİSTANBUL-AA

İstanbul’da deprem tehlikesi zemin
sıvılaşması ile de kendini gösteriyor
Prof. Dr. Süleyman Dalgıç, İs-
tanbul'da zeminde sıvılaşma ris-
kinin özellikle Marmara Denizi
kıyıları, boğaz kıyıları, Haliç kı-
yıları ve Karadeniz kıyılarında
olduğunu belirtti. Kahramanma-
raş merkezli 6 Şubat'taki dep-
remlerde meydana gelen yıkımın
ardından beklenen olası Marmara
depremi nedeniyle bütün gözler
İstanbul'a çevrildi. Uzmanlar da
özellikle "zemin sıvılaşması" açı-
sından riskli olan ilçelerde inşa
edilen binalarda, zemine uygun
temel sistemi uygulanarak dep-
reme karşı hazırlık yapılması ko-
nusunda uyarıda bulunuyor. AA
muhabirine kentteki zemin sıvı-
laşması görülen alanlara ilişkin
açıklama yapan İstanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa Mühendislik Fa-
kültesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi  Prof. Dr.
Süleyman Dalgıç, İstanbul'un bir-
çok noktasında dere yatakları bu-
lunduğunu, bu noktalara yapılmış
çok sayıda da bina olduğunu kay-
detti. İstanbul'da sıvılaşmanın en

çok dere yataklarında yaşandığı-
nın altını çizen Dalgıç, "İstanbul'da
zeminde sıvılaşma özellikle Mar-
mara Denizi kıyıları, boğaz kıyıları,
Haliç kıyıları, Karadeniz kıyıla-
rında var. Ayrıca Fatih'te dolgu
ve alüvyon zeminler var. Bu ne-
denle Fatih'in kıyı kenarları biraz
sorunlu. Bazı yerlerde 30 metrenin
üzerinde dolgu zeminler var. Bu-
ralarda yapılmış eski binalar var."
ifadelerini kullandı. Kuzey Ana-
dolu Fay Hattının Marmara De-
nizi'nin içerisinden geçtiğini ve
İstanbul'a 15 kilometre uzaklıkta
bulunduğunu anımsatan Dalgıç,
"Bu nedenle bazı ilçelerimiz risk
altında olabilir. Bunun için yapı-
larımızı riske karşı hazırlamamız,
yeni yapıları buna göre yapmamız
lazım." diye konuştu. İstanbul'un
zemin yapısını ilçe bazında de-
ğerlendirmenin yanlış olduğunu
anlatan Dalgıç, parsel bazında
yapılacak zemin etütlerinde bi-
nanın oturacağı zemin yapısının
net olarak ortaya çıktığını ifade
etti. lİSTANBUL-AA

İ

İçme suyuna erişim iklim değişikliği ve
altyapı eksikliği nedeniyle zorlaşıyor

Hukukçular riskli yapı analizi ko-
nusunda mülk sahiplerinden birinin
başvurusunun yeterli olduğunu an-
cak olası yıkım sonrasında arsa üze-
rinde yapılacak yapı konusunda
mülk sahiplerinin 3'te 2 çoğunluğu
şartı arandığını kaydetti. Vatandaş-
ların oturdukları konutun riskli yapı
olup olmadığı ve bu kapsamdaki
yasal hakları konusunda araştırma
içine girdiğine dikkati çeken hu-
kukçular, kentsel dönüşüm konu-
sunda vatandaşların yasal haklarını,
AA muhabirine anlattı. İstanbul 2
Nolu Barosu avukatlarından Helin
Görgül, binanın belli yerlerinden
alınan beton örneklerinin özel la-
boratuvarlarda incelenmesiyle ya-
pının depreme karşı dayanıklı olup
olmadığının belirlendiğini söyledi.
Riskli yapı tespiti için çoğunluğa
gerek olmadığını, yapı maliklerinden
birinin kendisi, avukat, vasi gibi ka-
nuni temsilcileriyle başvuruda bu-
lunabileceğini belirten avukat Gör-
gül, "Bir apartmandaki daire sahip-
lerinden herhangi birinin başvurusu

risk analizi için yeterli olup, 3'te 2
çoğunluk kararına ihtiyaç yok. Risk
tespiti konusunda malikler veya ka-
nuni temsilcileri, bakanlıkça lisans
verilen ve listesi Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığının resmi
internet sitesi ile www.kentseldo-
nusum.gov.tr adresinde güncel ola-
rak yayımlanan kurum veya kuru-
luşlara başvurabilir." dedi. Riskli
yapı tespiti masraflarının maliklere
ait olduğunu anlatan avukat Görgül,
"Riskli yapı tespiti ile yıktırma iş-
lemlerinin bakanlık veya belediye
tarafından yapılması halinde, mas-
raflardan malikler hisseleri oranında
sorumludur. Riskli yapı tespitinin
masrafları, bakanlıkça veya idarece
ilgilisine yapılacak tebligatı takip
eden bir aylık süre içinde ödenir.
Süresinde ödenmeyen masraflar,
tespit bakanlıkça yapılmışsa vergi
dairesince, idarece yapılmış veya
yaptırılmış ise 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanun hükümlerine göre tahsil edi-
lir." diye konuştu. lANKARA-AA
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Tüm İstanbul Muhtar Dernekleri Fe-
derasyonu Genel Başkanı Aykut,"Bu
ramazanda da davulcularımız sahura
vatandaşlarımızı kaldıracak. İstan-
bul'da ramazanda 963 mahallemizde
3 bin 400 davulcu görev alacak."
dedi. Tüm İstanbul Muhtar Dernek-
leri Federasyonu Genel Başkanı Se-
lami Aykut, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, İstanbul'da 11 ayın sul-
tanı ramazan için davulcuların ha-
zırlıklarını tamamladığını söyledi.
Davulculuğun Osmanlı geleneğinden
geldiğini ve ramazan ayının güzel-
liklerinden olduğunu belirten Aykut,
"İstanbul'da 963 muhtarımızla ve
davulcularımızla bu geleneği ya-
şatma mücadelesi içindeyiz. Bu
kapsamda muhtarlarımızla ilk önce
ramazan davulcularımızı belirleyip,
mahalle kültürüne uygun kıyafetleri
için çalışma yaptık." diye konuştu.
Aykut, her ramazan olduğu gibi
bu ramazan da davulcuların mani-
leriyle, türküleriyle insanları sahura
kaldıracağının altını çizerek, şöyle
devam etti: "Ramazan için bütün
hazırlıklarımız tamam. Bu rama-
zanda da davulcularımız sahura va-
tandaşlarımızı kaldıracak. İstan-
bul'da ramazanda 963 mahallemiz-
de 3 bin 400 davulcu görev alacak.
Muhtarlarımızın kontrolünde, kay-
makamlığımızın, valimizin de di-
rektifleriyle mahallelerde ramazan
davulcularımızın takipçisi olacağız.
Mahallelerde yaşanan huzursuzluk-
ları takip etme noktasında muhtar-
larımız bunu kendinde bir görev
addetmişler. İstanbul'umuzda 3 bin
400 davulcuyla birlikte manilerle
halkımızı sahura uyandıracağız."

Her mahallede görev alacak da-
vulcuların yıllardır aynı mahallede
görev aldığını belirten Aykut, görevi,
babalarından ya da dedelerinden
devraldıklarını ifade etti. Aykut, da-
vulculuğun bir iş olduğunu her
önüne gelenin bunu işi yapamaya-
cağını vurgulayarak, "Bu nedenle
muhtarlar olarak davulcuları eğiti-
me tabi tutuyoruz. Eğitimden geçen
davulculara mahallelerimizin 'ra-
mazan davulcusu' diye görev kartı
veriyoruz." dedi. lİSTANBUL-AA

İstanbul’da 3 bin 400
davulcu vatandaşları
sahura uyandıracak

İstanbul otogarının depreme
dayanıklı olmadığı uyarısı

Hukukçular kentsel dönüşümde
vatandaşların yasal haklarını anlattı

İstanbul Arel Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan, "Deprem için şu anki du-
rumuyla risk oluşturuyor. Biz, taşıyıcılarımızın projeye göre yapılıp, projeye göre de devam etmesini isteriz." dedi.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer,
Hatay'da Genel Durum Sunum
ve Değerlendirme Toplantısı'nın
ardından AFAD Koordinasyon Mer-
kezi'nde açıklama yaptı. Deprem
nedeniyle 81 ilde eğitime ara ve-
rildiğini hatırlatan Özer, 20 Şubat'ta
Elazığ dahil 71 ilde eğitim öğretime
başlanıldığını, yaklaşık 15 milyon
242 bin öğrenciyi eğitimle buluş-
turduklarını söyledi. Bakan Özer,
deprem bölgesindeki 10 ilde eğitim
öğretimi başlatıp hayatı normal-
leştirmek için mevcut hasar du-
rumlarını göz önüne alarak illeri
3 kategoriye ayırdıklarını hatırlattı.
Birinci kategoride Kilis, Diyarbakır
ve Şanlıurfa'nın bulunduğunu ak-
taran Özer, bu illerde eğitim öğ-
retime 1 Mart'ta başladıklarını, 1

milyon 236 bin 929 öğrencinin
ve öğretmenin eğitim öğretimle
buluştuğunu kaydetti. Özer, ikinci
kategoride Gaziantep, Osmaniye
ve Adana illerinin bulunduğunu
dile getirerek, şöyle devam etti:
"Aslında Adana ilimiz birinci ka-
tegorideydi ama daha sonra Ada-
na ilimizi ikinci kategoriye ak-

tarmıştık. Dolayısıyla ikinci kate-
goride bulunan Gaziantep, Os-
maniye ve Adana illerimizde eği-
tim öğretimi ikinci dönem için
13 Mart tarihi itibarıyla başlattık.
Dolayısıyla 71 ilimiz ve birinci
ve ikinci kategoride bulunan 6
ilimiz, yani toplam 77 ilimiz,
ikinci dönem eğitim öğretime şu

an itibarıyla devam ediyor. Bu il-
lerimizde toplam 17 milyon 737
bin 648 öğrencimiz eğitim öğre-
timlerini sürdürüyor. Yine bu il-
lerden diğer illere, 71 ile isteyen
öğrencilerimiz nakillerini aldırdılar.
Yaklaşık 252 bin öğrencimiz ise
diğer illerde eğitim öğretime ar-
kadaşlarıyla akranlarıyla başla-
dılar. " Üçüncü kategoride ise 4
ilin bulunduğunu belirten Özer,
bunların hasardan en fazla etki-
lenen Kahramanmaraş, Adıya-
man, Malatya ve Hatay olduğunu
ifade etti. Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı, İçişleri
Bakanlığı, valiler, kaymakamlar,
milletvekilleri, il milli eğitim mü-
dürleri, ilçe milli eğitim müdür-
leriyle kapsamlı istişareler sonrası

bu 4 ilde eğitimi kademeli baş-
latma kararı aldıklarını açıklayan
Özer, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Diğer 6 ilimizde olduğu gibi
merkez ilçelerimizin tamamında
değil, sağlam okul sayısı ve ha-
yatın normal akışının artık nor-
malleştiği ilçelerden başlamak
üzere tedrici ve suhuletli bir şe-
kilde eğitime öğretime inşallah
başlayacağız. Bu kapsamda 27
Mart itibarıyla Malatya'da Arapgir,
Arguvan, Kale, Pütürge, Doğan-
yol, Yazıhan, Darende ve He-
kimhan ilçelerimizde, Adıya-
man'da Kahta, Gerger, Sincik,
Samsat ve Çelikhan, Kahraman-
maraş'ta sadece iki ilçemizde An-
dırın ve Ekinözü'nde eğitim öğ-
retimi başlatıyoruz."lHATAY-AA

Deprem bölgesindeki 4 ilde eğitim kademeli olarak başlıyor
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İhale No                                       : 20230301
Yatırım Belge No                        : 515776 Sayılı Yatırım Teşvik Belge No
İhale konusu işin niteliği, 
türü, miktarı ve ihale usulü       : P BLOK 4. KAT MİMARİ İNŞAAİ İŞLER ELEKTRİK VE 
                                                     MEKANİK İŞLER YAPIM İŞİ.
                                                     19 Kalem Mimari + 12 Ana Kalem Elektrik + 4 Ana Kalem Mekanik İşleri,
                                                     Vakıf Yüksek Öğretim Kurunları İhale Yönetmeliğinin 16. maddesine 
                                                     göre Açık İhale usülü ile ihale edilecektir.
İhale dokümanının görülmesi   : - İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 1000 TRY 
                                                     (BİN Türk Lirası) karşılığı TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.  
                                                     Hesap Adı: İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ  
                                                     IBAN TR23 0001 2009 7510 0016 0030 72  hesaba işin adı, gerçek 
                                                     ve tüzel kişi unvanı, vergi ve kimlik numaraları belirtilerek yatırılır Dekont 
                                                        karşılığında  İdarenin adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir.
                                                     -İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
Geçici teminat                            : İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
İsteklilerden istenilen belgeler :

- İhale Dökümanı Alındı Belgesi
- İmza sirküleri
- Vekaletname(vekil ise)
- İmza beyannamesi (vekil ise)
- Geçici Teminat Mektubu
- Ticeret Odası Faaliyet belgesi
- Ticaret sicil gazetesi
- İhaleye katılacak istekliler ihale konusu iş ile ilgili toplam teklif 
tutarının %100’undan az olmayacak şekilde İş Bitirme Belgesi 
sunmak zorundadır.

- İhaleye katılacak isteklilerin en az  5 yıl deneyimli  Mimar ya da 
İnşaat Mühendisi çalıştırdığını gösteren belgeler, 
sunması gerekmektedir

- Birim Fiyat Teklif Mektubu
- Birim Fiyat Cetveli
- Excell Fiyat  Listelerin yüklendiği Flash Bellek

İhalenin yapılacağı yer              : İstanbul Galata Üniversitesi A Blok 1 Kat Toplantı Odası
İhalenin tarih ve saati                : 29.03.2023 tarihinde saat 15:00 da
Tekliflerin sunulması                 : İstekliler tarafından teklifler İstanbul Galata Üniversitesi Satınalma 
                                                     Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin yapılacağı saate kadar ihale 
                                                     teklifleri alınacaktır. İhaleye Kısmi Teklif verilemez. 
                                                     İhalede Kısım sayısı 1(bir)dir
Tekliflerin geçerlilik süresi        : Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
                                                     120 takvim günüdür. 

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: (1799029)

İHALE İLANI
İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğünden

43 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                               : 2023/267553 
1-İdarenin
a) Adı                                            : DEVLET HASTANESİ-HALKALI M.AKİF ERSOY KALP VE DAMAR
                                                     C.EĞ.AR. SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi                                       : İstasyon Mahallesi .Turgut Özal Bulvarı No: 11 
                                                     34303 KÜÇÜKÇEKMECE KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası         : 2126922000 - 2126966519
ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                            : 43 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı             : 43 kalem temizlik malzemesi
                                                     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
                                                     şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: S.B.Ü. İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp Ve Damar Cerrahisi 
                                                     Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi                    :Malzemeler işe başlama tarihinden itibaren, Sözleşmenin 
                                                     imzalanmasına müteakip idarenin yazılı siparişi üzerine 
                                                     10 (on) iş günü içerisinde Sağlık Tesisimizin depo/depolarına 
                                                     tek seferde ve/veya peyder pey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi                     : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 

tarih ve saati                             : 06.04.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(e-tekliflerin açılacağı adres)    : S.B.Ü. İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp Ve Damar Cerrahisi 
                                                     Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a) İhtiyaç Listesinde yer alan kalemler için İhale Teknik Şartnamesinde talep edilen belgelerin yeterlik

bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik

şartnameye cevapları ve açıklamaları:
NUMUNE: İstekliler teklif verdikleri ürünlerin her bir kalemi için teknik şartnamede aksi belirtilmedikçe

her malzemeden birer adet numune teslim etmek zorundadır. Her bir numunenin üzerine firma adı ve
ihale sıra numarası yazılmalıdır. İhaleden sonra 3(üç) iş günü içinde hastane Satınalma Birimi'ne teslim
edilecektir. Numune teslim etmeyen isteklilerin teslim etmediği kalemlere ait teklifleri değerlendirme dışı
bırakılacaktır. Numune değerlendirilmesinde teknik Şartname kriterleri esas alınacaktır. Numuneler
denenerek de değerlendirme yapılabilecektir. Kesinleşen ihale kararı firmalara tebliğinden itibaren (itiraz
edilen numuneler hariç) 1 (bir) ay içerisinde teslim alınmayan numunelerden idaremiz sorumlu
olmayacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,

e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife

ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici

teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci

maddesine göre açıklama istenecektir.

43 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI İHALESİ
DEVLET HASTANESİ-HALKALI M. AKİF ERSOY KALP VE DAMAR C. EĞ. AR. 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: (1799294)

         

iyarete ilişkin Çin
tarafından yapılan
açıklamada, Şi ve

Putin'in dün, ziyaretin ilk gü-
nünde yaptıkları yüz yüze gö-
rüşmede, "Çin-Rus ilişkileri ve
ortak çıkarlara ilişkin konu-
larda görüş alışverişinde bu-
lunduğu" ifade edildi. Görüş-
mede Ukrayna sorununun da
ele aldığı belirtilen açıklama-
da, Şi'nin, "Ukrayna sorunun-
da barış ve akılcılığa yönelik
sesler artıyor. Çoğu, gergin-
liklerin azaltılmasını ve barış
müzakerelerini desteklerken
yangına körükle gidilmesine
karşı çıkıyor." dediği aktarıldı.
Açıklamaya göre Şi, tarihin
çatışmaların nihayetinde di-
yalog ve müzakere ile çözül-
mesi gerektiğini gösterdiğini
belirterek "Çin, zorluklar ne
kadar çoksa, barışa alan sağ-
lamanın o kadar gerekli ol-
duğuna inanıyor. Sorun ne
kadar kronikleşmişse, diyalog
çabalarından vazgeçmemek
o kadar önem taşıyor." ifade-
lerini kullandı. Çin'in Ukrayna
krizine ilişkin bir tutum belgesi
yayımladığını, krizin siyasi çö-
zümünden yana olduğunu,
Soğuk Savaş mantığını ve tek
taraflı yaptırımları reddettiğini
vurgulayan Şi, ülkesinin so-

runun siyasi çözümünü teşvik
etmek için yapıcı rol oynamayı
sürdüreceğinin altını çizdi.
Rus lider Putin de Çin'in Uk-
rayna sorununda tutarlı şe-
kilde tarafsız, nesnel ve den-
geli bir tutum takındığını,
uluslararası sorunlarda eşitlik
ve adaleti savunduğunu be-
lirterek Çin'in Ukrayna krizinin
siyasi çözümüne ilişkin tutum
belgesini dikkatle inceledik-
lerini, bu konuda yapıcı rol
oynamasını memnuniyetle
karşıladıklarını dile getirdi.
ABD'den uyarı

ABD Dışişleri Bakanı Ant-
hony Blinken, görüşmeyle ilgili
yaptığı açıklamada, olası bir
ateşkes çağrısına ilişkin, "Dün-
ya, Rusya'nın Çin'in veya başka
bir ülkenin desteğiyle savaşı
kendi koşullarına göre dur-
duracak bir taktik hamlesine
aldanmamalı. Pekin ve Mos-
kova, Ukrayna'nın önerdiği
barış planı üzerinde çalışmalı."
değerlendirmesinde bulun-
muştu. ABD Savunma Bakan-
lığı Sözcüsü John Kirby de
dünyanın ve Çin'in komşula-
rının görüşmeyi yakından iz-
lediğini belirterek "Devlet Baş-
kanı Şi'ye, Rus mevkidaşı Pu-
tin'e Ukrayna'nın egemenliği

ve toprak bütünlüğü konu-
sunda telkinde bulunması çağ-
rısı yapıyoruz." demişti. Çin
ve Rusya liderlerinin, dünkü
4,5 saatlik görüşmenin ardın-
dan bugün saat 15.00'te ye-
niden buluşarak görüşmeleri
sürdürmesi bekleniyor.

Çin, savaşın yıl dönümü
olan 24 Şubat'ta krizin siyasi
çözümü için önerilerini içeren
12 maddelik "tutum belgesi"
açıklamıştı. Belgede ülkelerin
egemenliklerine saygı göste-
rilmesi, meşru güvenlik kay-
gılarının dikkate alınması, tek
taraflı yaptırımlara son veril-
mesi ve gerginliklerin aşamalı
olarak azaltılarak ateşkesin
sağlanması gerektiği vurgu-
lanmıştı. Ateşkes önerisi, ABD
ve Avrupa Birliği'nin yanı sıra
öneriyi fiili durumun kabulü-
nün telkin edilmesi olarak al-
gılayan Ukrayna tarafından
da kabul görmemişti. Kiev yö-
netimi, bu koşullardaki bir
barışın, "savaşın dondurulma-
sı" anlamına geleceğini dile
getirmişti. Rusya da Çin'in gö-
rüşüne önem verdiğini ancak
mevcut koşullarda Ukrayna
meselesinin çözümünde barış
yoluna geçişin sağlanması için
gerekli koşulların oluşmadığını
bildirmişti. lPEKİN-AA
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Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Rusya ziyaretinde mevkidaşı
Vladimir Putin ile görüşmesinde, ülkesinin Ukrayna sorunu-
nun çözümü için yapıcı rol oynamayı sürdüreceğini belirtti.

Çin ve Rusya liderleri Ukrayna
sorununun çözümünü görüştü

Fransa'da emeklilik reformunun ni-
hai kabulüyle Paris'in farklı nokta-
larında gösteriler meydana gelirken,
113 kişi gözaltına alındı. Fransa'da

hükümetin emeklilik reformunun
nihai kabulüyle reforma karşı çı-
kanlar başkent Paris yanı sıra ülke
genelinde farklı kentlerde sokağa

inerken, zaman zaman polis ve gös-
tericiler arasında gergin anlar ya-
şanıyor. Paris'teki göstericiler Saint-
Lazare garı, Cumhuriyet ve Bastille
meydanları gibi farklı noktalarda
toplanıyor. Göstericilerin ekseriyetini
gençler oluşturuyor. Temizlik işçi-
lerinin grevi nedeniyle yaklaşık 2
haftadır başkentin sokaklarına yı-
ğılan çöp bidonlarını deviren gös-
tericiler çöpleri ateşe verdi. Fransız
basınındaki habere göre, Paris'te
şimdiye kadar 113 gösterici gözaltına
alındı. Muhalefetin emeklilik refor-
muna ilişkin hükümete karşı meclise
sunduğu 2 gensoru önergesinin de
reddedilmesiyle, reform nihai olarak
kabul edilmişti. lPARİS-AA

Fransa’da emeklilik reformunun nihai
kabulüyle Paris’te gösteriler patlak verdi
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Nevruz Bayramı do-
layısıyla yaptığı açıklamada,
son bir asrın en büyük felaketi
olan 6 Şubat 2023 tarihli Pa-
zarcık ve Elbistan merkezli
depremler ile Adıyaman ve
Şanlıurfa'daki sel ve taşkınların,
milleti sarstığını ve acıya boğ-
duğunu anımsattı. Türk mil-
letinin, karşısına çıkan doğal
zorlukları ve doğal olmayan
çetin engelleri hep birlikte
aşma iradesi göstererek diren-
cini, dirayetini ve metanetini
azami düzeyde sergilediğini
belirten Bahçeli, "bugüne is-
tikrar, yarına huzur" telakkisi-
nin, "hep birlikte başarma" ka-
rarlılığıyla taban ve temel bul-
duğunu, "milli birlik ve kar-
deşlikle hep birlikte yaşama"
tercihinin, kahraman ecdadın
ve şanlı tarihin ihmal ve inkar
edemeyeceği kutsal bir ema-
neti olarak maşeri vicdana yer-
leştiğini dile getirdi. Devlet
Bahçeli, felaketlerin derin ya-
ralarını sarmak, kayıpların ız-
dırap veren izlerini silmek
amacıyla "yeni yüzyılda yeni
bir hayat ve Türkiye'yi hep
birlikte kurma" seferberliğinin,
bütün imkanlar eşliğinde ha-
rekete geçtiğini, bu süreçte
devletin milletiyle el ele ver-
diğini, "her şeyden önce Tür-
kiye" ahlak ve erdeminin öne
çıktığını, öncü ve önder bir
boyut kazandığını ifade etti.

Nevruz'un, asırlar boyunca
Türk coğrafyalarında birlik,
dirlik, barış ve huzuru sem-
bolize eden müstesna bir gü-

nün adı olduğunu anımsatan
Bahçeli, bugünkü sıkıntılı gün-
lerde Nevruz'un gerçek mana
ve mesajına çok ihtiyaç bu-
lunduğunu belirtti.

Bahçeli, yalnızca bir mevsim
döngüsü olarak yorumlamanın
yetersiz kalacağı Nevruz Bay-
ramı'nın, aynı zamanda bolluk
ve bereketin, dostluk ve kar-
deşliğin, kaynaşma ve kucak-
laşmanın da timsali olduğunu
vurguladı. Bu kutlu günün,
ataletin, yılgınlığın, yorgunlu-
ğun ve kaygının geride bıra-
kılmasını, tazelenmiş umut-
larla, tırmanmış heyecanlarla
geleceğin kavranmasını vaaz
ve vadettiğini dile getiren Bah-
çeli, Nevruz'u, "bir diriliş anısı,
bir doğruluş atılımı, bir yükseliş
atılganlığı, yeni bir güne yü-
rüyüş adımı" olarak niteledi.
Türkiye'nin geleceğini, Nev-
ruz'un bereketli çehresiyle, bir-
lik çağrısıyla kuracağını ve
muhakkak başarılı olacağını
kaydeden Bahçeli, "Aynı za-
manda binlerce yıllık tarih sü-
reci içerisinde, büyük Türk

milletini ortak sevinç ve tasada,
ortak geçmiş ve gelecek pay-
dasında buluşturan Nevruz,
gerçekten de köklü bir kucak-
laşma fırsatıdır. Bu kadim kül-
türel mirasımız, milli birlik ve
beraberliğimizin kaynakların-
dan birisidir. Türk dünyasında
'Sultan Nevruz' adıyla kutlanan
bu günde başlıca dileğim, mil-
letimizin birlik ve dirliğinin
ebediyete kadar vasıl olması
ve dünyanın her yerinde barı-
şın, esenliğin ve istikrarın ha-
kim olmasıdır." görüşünü pay-
laştı. MHP Genel Başkanı Bah-
çeli, Türk milletinin hem ata
hem de ana yurdunda baharın
müjdecisi olarak özel ve önemli
bir yeri bulunan Nevruz Bay-
ramı'nın taşıdığı derin anlamın,
Türk milletinin Ergenekon'dan
çıkışını ve müteakip asırlarda
kademe kademe sıçrayışını ifa-
de ettiğini aktardı.

Nevruz'un, milli kader or-
taklığının ve kardeşlik bağla-
rının mihenk taşı ve parlayan
sembolü olduğunu ifade eden
Bahçeli, şu değerlendirmede

bulundu: "CHP ile HDP'nin,
ertelenmiş buluşmasını Nevruz
Günü gerçekleştirmesi ise hem
bir talihsizlik hem de kimin
kimlerle emel ve hedef birliği
içinde olduğunun üzeri kara-
lanmış çirkin resmidir. Baharı-
mızı kışa dönüştürmek için yan
yana gelenler, 14 Mayıs'ta milli
iradenin ihtişamıyla tasfiye ve
telin edileceklerdir. Türkiye
Cumhuriyeti'ni çekiçle örs ara-
sına sıkıştırmaya çalışanlar, ha-
yal kırıklığına uğrayacaklardır.
Nevruz, büyük Türk milletinin
hürriyet ruhunun kabararak
taştığı, dar bir alandan çıkarak,
kıtaları yönetmeye talip olduğu
kutlu Ergenekon ateşidir. Bu
ateşin hiç sönmeden milleti-
mizin istikbalini aydınlatması,
Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın önü-
nü açması samimi dileğimdir."

Deprem ve sel afetlerinde
yaşamını yitiren vatandaşlara
Allah'tan rahmet, tedavi gören
vatandaşlara şifa dileyen Bah-
çeli, "Çok geniş bir coğrafyada
varlık mücadelesi veren aziz
milletimin ve tüm soydaşları-
mızın Nevruz Bayramı'nı kut-
luyor, hepsine birden sağlıklı,
huzur dolu ve başarılarla ge-
çecek bir ömür temenni edi-
yorum. Kış mevsiminin arka-
sından bahara kapı aralayan
bu yeni günün, barış, huzur
ve kardeşliğimizi pekiştirmesini,
yarın karşılayacağımız Rama-
zan-ı Şerif'in, aziz milletimize
ve Türk-İslam alemine müba-
rek olmasını Cenabıallah'tan
niyaz ediyorum." ifadesini kul-
landı. lANKARA-AA

umhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan'ın, 14

Mayıs'ta yapılacak seçimde,
Cumhur İttifakı'nın cumhur-
başkanı adayı olarak başvurusu,
AK Parti ve MHP'li yöneticiler
tarafından Yüksek Seçim Ku-
ruluna (YSK) yapıldı. Erdoğan'ın
adaylığı için AK Parti Grup Baş-
kanı İsmet Yılmaz, AK Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Se-
çim İşleri Başkanı Ali İhsan Ya-
vuz, MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve MHP Hukuk
ve Seçim İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Feti
Yıldız YSK'ye geldi.

YSK Başkanı Ahmet Yener'in
makamına geçerek tutanakla
evrakı teslim eden Yılmaz, Ya-
vuz, Akçay ve Yıldız'a, evrakı
imzaladıkları kalemler günün
anısına hediye edildi. Başvu-
runun ardından YSK Başkanlığı
önünde açıklama yapan Erkan
Akçay, MHP TBMM Grubu ola-
rak 16 Mart'ta Erdoğan'ı cum-
hurbaşkanı adayı olarak belir-
lediklerini hatırlatarak, "Biz öte-
den beri Milliyetçi Hareket Par-
tisi olarak 'Aday belli, karar
net' diyorduk. Cumhurbaşkanı
adayımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'dır." diye konuştu.

Feti Yıldız, Erdoğan'ın,
MHP'nin ve Cumhur İttifakı'nın
adayı olduğunu belirterek, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:
"Cumhur İttifakı 15 Temmuz
hain darbe işgali ve girişimi
sırasında kendiliğinden doğ-
muştur. Cumhur İttifakı, sadece
bir seçim ittifakı olmayıp, Tür-

kiye'ye yönelik iç ve dış kay-
naklı hasmane girişimler kar-
şısında milli ve ahlaki bir duruş
ve bu çerçevede sürdürülecek
tarihi bir birlikteliktir. Cumhur
İttifakı, milli ve üniter bir devlet
olan Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti'ni ve Türk milletini ilelebet
yaşatma iradesidir. Cumhur
İttifakı, Türkiye'yi hedef alan
saldırılar karşısında parti çı-
karları ve günlük siyaset he-
sapları yapmaksızın ortak bir
duruş ortaya koymaya ve Tür-
kiye'yi zayıflatarak uluslararası
operasyonlara açık hale getir-
meye yönelik her türlü faali-
yetin karşısında yer almaya
kararlıdır. 14 Mayıs demokrasi
bayramında aziz Türk milleti
1 artı 5 artı 2 Kandil yapılan-
masına gerekli cevabı verecek
ve attığı tokat Amerika'dan
değil Mars'tan duyulacaktır."

AK Parti Grup Başkanı İsmet

Yılmaz sözlerine baharın müj-
decisi Nevruz Bayramı'nı kut-
layarak başladı. Yılmaz, "Bu
anlamlı günde 14 Mayıs'ta ya-
pılacak cumhurbaşkanı seçi-
minde Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde grubu olan Adalet
ve Kalkınma Partisi ve Milliyetçi
Hareket Partisi temsilcileri Cum-
hur İttifakı'nın adayı olarak,
gruplarımızca, Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan'ı
cumhurbaşkanı adayı olarak
gösterdiğimize dair belgeleri-
mizi Yüksek Seçim Kurulu'na
teslim ettik. Hayırlı olmasını
diliyorum." diye konuştu. Ra-
mazan ayını tebrik ederek mil-
letin birlik ve beraberliğinin,
kardeşliğinin pekişmesine vesile
olmasını dileyen Yılmaz, Aşık
Veysel'i de vefat yılında andı.
AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Ali İhsan Yavuz da Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın seçim

kararını imzalamasıyla sürecin
başladığını, YSK'nin hazırladığı
takvim kapsamında işlemlerin
devam ettiğini anımsattı. Aday-
lık başvurusu için son günü
beklemeden başvurularını ta-
mamladıklarını bildiren Yavuz,
"Hiç tereddüt etmediğimiz
Cumhurbaşkanı adayımızı, Re-
cep Tayyip Erdoğan için iki
parti olarak ve iki partinin Mec-
lis grubu olarak başvurmuş ol-
duk. Allah, hayırla neticelen-
dirsin." dedi. AK Parti Grup
Başkanı Yılmaz bir gazetecinin,
Erdoğan'ın adaylığına ilişkin
sorusunu yanıtladı. Yılmaz, "Se-
çim süreci başladıktan sonra
seçimle ilgili her türlü kararı
alma Yüksek Seçim Kurulunun
kararıdır. Herkes her itirazını
yapar. Nihai kararı verecek olan
Yüksek Seçim Kurulu kararıdır,
mevzuatı dikkate alarak." ifa-
delerini kullandı. lTBMM-AA
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Bahçeli: CHP ile HDP’nin ertelenmiş buluşmasını
Nevruz Günü gerçekleştirmesi bir talihsizlik

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Cumhur
İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı
olarak başvurusu YSK’ye yapıldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimde,
Cumhur İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı olarak başvurusu, AK Parti ve
MHP'li yöneticiler tarafından Yüksek Seçim Kuruluna (YSK) yapıldı.

YSK, seçmenler tarafından cumhurbaşkanı
adayı gösterilmek isteyen Murat Hakan
Uzan, Cem Cengiz Uzan ve Hürrem
Ayaz'ın başvurularını "müracaatların
bizzat Kurula yapılmadığı" gerekçesiyle
reddetti, 9 başvuruda da eksik evrak ol-
duğunu belirledi. Kurul, internet sitesin-
den, 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaş-
kanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili
Genel Seçimi'nde seçmenler tarafından
cumhurbaşkanı adayı gösterilmek iste-
yenlerden başvuruları reddedilenler ve
eksik evrakı bulunan başvurucularla ilgili
kararları yayımladı. Bu kararlara göre,
Murat Hakan Uzan ile Cem Cengiz
Uzan'ın başvurularını, bizzat YSK'ye yap-
madığı belirlendi. Murat Hakan Uzan
ile Cem Cengiz Uzan'ın başvuruları, mü-
racaatların bizzat değil vekil aracılığıyla
yapılması gerekçesiyle reddedildi. Ayrıca
posta yolu ile müracaat eden Hürrem
Ayaz'ın başvurusunun da aynı gerekçeyle
reddine karar verildi. İrfan Uzun'un mal
bildirim formunun eksik olduğu, Davut
Turan'ın, fotoğrafının yüksek çözünürlüklü
elektronik ortamda hazırlanmış halinin
bulunmadığı belirlendi. Yeniden Refah
Partisi Genel Başkanı Muhammed Ali
Fatih Erbakan'ın yükseköğrenim yapmış
olduğunu gösteren onaylı diploma örneği,
6 vesikalık fotoğrafı, fotoğrafının yüksek
çözünürlüklü elektronik ortamda hazır-

lanmış halinin eksik olduğu tespit edildi.
Türkiye İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı
Ahmet Özal'ın da fotoğrafının yüksek
çözünürlüklü elektronik ortamda hazır-
lanmış halinin ve mal bildirim formunun
bulunmadığı belirlendi. Duran Güveni-
nir'in mal bildirim formu, başvuru için
555 bin 980 liranın ödendiğine dair
makbuz, 6 vesikalık fotoğrafı ile fotoğ-
rafının yüksek çözünürlüklü elektronik
ortamda hazırlanmış halini, Erkan Trük-
ten'in mal bildirim formu ile fotoğrafının
yüksek çözünürlüklü elektronik ortamda
hazırlanmış halini, Handan Yalçıntaş'ın
mal bildirim formunu, başvuru için
555 bin 980 liranın ödendiğine dair
makbuzu, 6 vesikalık fotoğrafı ile fo-
toğrafının yüksek çözünürlüklü elek-
tronik ortamda hazırlanmış halini teslim
etmediği saptandı. Levent Akyollu'nun
ise başvuru için 555 bin 980 liranın
ödendiğine dair makbuzu teslim etme-
diği ve mal bildirim formunu usulüne
uygun doldurmadığı, Selami Karagöz'ün
yüksek öğrenim yapmış olduğunu gös-
teren onaylı diploma örneğinin, mal
bildirim formunun, başvuru için 555
bin 980 liranın ödendiğine dair mak-
buzun, 2 vesikalık fotoğrafı ile fotoğra-
fının yüksek çözünürlüklü elektronik
ortamda hazırlanmış halinin eksik ol-
duğu belirlendi. lANKARA-AA

MUHAMMED
IŞIK

www.ittifakgazetesi.com

Ne kadar iyi ya da kötü bir insan ol-
duğunun bir önemi yok. Sana sülük
gibi yapışanların senin iyi ya da kötü
olmanla kesinlikle hiçbir ilgisi yok.
Tek dertleri hayatta kalmak ve işlerini
yürütmek. Seninle işleri bitene ve
başka birine tutunana kadar onlar için
iyi bir insansın! Seninle işleri bittiğinde,
seni lekelemeye başlarlar. Asalak in-
sanlar başka bir insana tutunmadan
asla yaşayamazlar. Küflü, nemli havayı
severler. Ortalığı karıştırmak, kaos ya-
ratmak onlar için çok önemlidir. 

Onlar, kin ve nefret tohumlarını
saçarak insanları birbirine düşürür,
kendi rantını ve rahatını sağlar. Onlar
için kan ve gözyaşı bir nimettir. 

Müslüman halkların düştüğü derin
girdapların arkasında sülük gibi ya-
şayan parazitler vardır. 

Bu asalakların, Amerika yerlilerini,
Afrikalı ve Hintli halkları köle gibi sö-
mürdükten sonra İslam'ı baş düşman-
ları haline getirmeleri ve Müslüman
kanıyla beslenmeleri tesadüf değildir. 

Yüzyıllar önce uyuşturdukları Müs-
lüman halklar birbirlerini öldürürken
Müslüman görünümlü Haçlıları Or-
tadoğu'ya sürmekten çekinmediler.
Çanakkale savaşlarını bu açıdan da
düşünmekte fayda var. Oradaki o
şanlı direniş ve kutlu zafer, bağımsız-
lığımızın simgesidir. 

Tüm dünyaya Çanakkale cephesinin
müdafaası ile aynı zamanda vatan
müdafaasının da dersini vermiş olduk.
Bir toprak parçasının ne kadar değerli
olduğunu herkese öğrettik.  

14-15 yaşlarındayken bıyığı bile
terlememiş, kalem tutan eller vatanı
için şehit olmaktan çekinmemiştir.
Çanakkale, inancın ve azmin zaferidir.  

Çanakkale Savaşları ile ilgili ciltler
dolusu kitap yazanlar bile bugünden
bakınca o ruhu yeterince aktaramadı,
anlatamadı. Çanakkale ruhu turistik
geziler düzenlenerek anlaşılamaz, his-
sedilemez. 

Çanakkale bir varoluş destanıdır.
Çanakkale, inancın başarısıdır. Ça-
nakkale ruhunu her zaman yüreği-
nizde taşıyıp, özünüze sahip çıkabi-
lirseniz şehitleriz huzur içinde uyu-

yacaktır. Bugün için PKK, PYD gibi
terör örgütleri haçlılarının güncellen-
miş hali gibidir. İmanla küfür arasın-
daki mücadele hiç bitmeyecekmiş gibi
devam etmektedir. 

Nebi İbrahim'i ateşe atarak yakmak
istedikleri gibi, bugün de aynı haset,
kin ve nefret içindedirler. 

Antik Yunan'da bilimi, felsefeyi ve
inancı korkusuzca, canını feda eder-
cesine savunanlara karşı takınılan ta-
vırla, istenen fetvayı vermediği için
hapse atılan İslam büyüklerine karşı
takınılan tavır arasında hiçbir fark
olmadığı için tarih tekerrür etmeye
devam ediyor.  

Kim İslam'ı ve imanı yüceltmeye
kalkarsa, birileri hemen fitne çıkar-
maya çalışır. 

Merhum Adnan Menderes'i, Turgut
Özal'ı, Necmettin Erbakan'ı ve onların
siyasi mücadelelerini nasıl unutabiliriz?
28 Şubat Darbesini de, 15 Temmuz Darbe
girişimini de unutma lüksümüz yok. 

Bugün için PKK, PYD terör örgütleri
ve onların uzantıları haçlılarının gün-
cellenmiş hali gibidir. İmanla küfür
arasındaki mücadele hiç bitmeyecek-
miş gibi devam etmektedir. 

AK Parti hükümetlerini baskı altına
almaya çalıştılar. İstedikleri gibi yö-
netemediklerinde hemen kriz çıkar-
maya giriştiler, istediklerini alamayınca
terör eylemlerine başvurdular.  

Bizler halen Çanakkale ruhuyla di-
renirken, onlar haçlı zihniyetiyle bi-
zimle savaşıyorlar. 

Ülkemizde ve dünyada İslam'ın ve
imanın nuru sönene kadar sülük gibi
davranmaya devam edecekler. Sülük
gibi kan emecekler ve faydalı olduk-
larını söyleyecekler ama her zaman
zararlı olacaklar. 

Bu kan emicilerin bitmeyen he-
saplarını alt üst edecek bir Rabbimiz
var çok şükür... 

Bu kan emicilere fırsat vermezsek,
ikiyüzlülüklerini anlarsak onları kendi
pisliklerinde boğarız. 

Yeter ki dilimize, dinimize ve bay-
rağımıza sahip çıkalım, bu tür kişilere
karşı uyanık olalım ve amaçlarına
ulaşmadan önce önlemlerimizi alalım. 

Çanakkale ruhunu doğru
anlıyor muyuz?

YSK 3 cumhurbaşkanı adaylığı başvurusunu
reddetti, 9 başvuruda eksik evrak tespit etti
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Trafiğe şubat ayında 109 bin 19 aracın
kaydı yapılırken 1529 aracın kaydı
silindi. Böylece trafikteki toplam araç
sayısı şubatta 107 bin 490 arttı.
Türkiye İstatistik Kurumu, şubat ayına
ilişkin motorlu kara taşıtları istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre, şubatta
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 63,8
artarak 109 bin 19'a yükseldi. Söz
konusu dönemde kaydı silinen taşıt
sayısı ise yüzde 53 azalarak 1529'a
düştü. Böylece trafikteki toplam taşıt
sayısı, bu yılın ilk ayında 107 bin 490
artış kaydetti. Söz konusu ayda trafiğe
kaydı yapılan taşıtların yüzde 43'ünü
otomobil, yüzde 33,7'sini motosiklet,
yüzde 13,4'ünü kamyonet, yüzde
5,8'ini traktör, yüzde 2,8'ini kamyon,
yüzde 0,7'sini minibüs, yüzde 0,4'ünü
otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu.

Şubatta trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı bir önceki aya göre yüzde 31,9
azaldı. Bu rakam traktörde yüzde 0,8
artarken, otomobilde yüzde 42,3, kam-
yonette yüzde 41,1, kamyonda yüzde
39,7, minibüste yüzde 38,1, özel
amaçlı taşıtta yüzde 36, otobüste
yüzde 17,6 ve motosiklette yüzde 9,5
azaldı. Trafiğe kaydı yapılan taşıtların
şubatta yıllık değişimlerine bakıldı-
ğında, motosiklette yüzde 153,8, mi-
nibüste yüzde 74,6, traktörde yüzde
61,1, kamyonette yüzde 40,4, oto-
mobilde yüzde 36,4, otobüste yüzde
28,4, kamyonda yüzde 27 ve özel
amaçlı taşıtlarda yüzde 10,4 artış he-
saplandı. Trafiğe kayıtlı araç sayısı,
şubatta geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 5,4 artarak 25 milyon 385 bin
84'ten 26 milyon 748 bin 508'e yük-
seldi. Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe
kayıtlı taşıtların yüzde 53,8'ini otomobil,
yüzde 16,1'ini kamyonet, yüzde 15,8'ini
motosiklet, yüzde 7,9'unu traktör, yüz-
de 3,5'ini kamyon, yüzde 1,8'ini mi-
nibüs, yüzde 0,8'ini otobüs ve yüzde
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
Devri yapılan toplam 704 bin 954 ta-
şıtın yüzde 69,9'unu otomobil, yüzde
17,2'sini kamyonet, yüzde 5,6'sını mo-
tosiklet, yüzde 2,8'ini traktör, yüzde
2'sini kamyon, yüzde 1,8'ini minibüs,
yüzde 0,5'ini otobüs ve yüzde 0,2'sini
özel amaçlı taşıtların oluşturduğu he-
saplandı. lANKARA-AA

Trafiğe şubatta
109 bin 19 aracın
kaydı yapıldı

ti Maden Genel Mü-
dürü ve Yönetim
Kurulu Başkanı Ser-

kan Keleşer, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı ve Sa-
vunma Sanayii Başkanlığı iş-
birliğiyle Eti Maden ve SSTEK
şirketlerinin ortaklığında ku-
rulan Bandırma Bor Karbür
Üretim Tesisi'yle ilgili bilgi
verdi. Bandırma'daki tesislerde
bor cevherini borik aside (et-
kisi az, beyaz, sedef görünüm-
de bir madde, asit borik) çe-
virdiklerini aktaran Keleşer,
"Bandırma'mız bizim normal,
klasik borik asit dediğimiz
ürünleri de ürettiğimiz bir yer.
Bu tesislerde görmüş olduğu-
nuz tonu 120-150 dolar olan
bor cevherini borik aside çe-
viriyoruz. Katma değerini bire
yedi, bire sekizlere getiriyoruz
ve 1100-1200 dolarlara çıkı-
yoruz." diye konuştu. Tesiste,
borik asidi petrokok (ısıl değeri
yüksek, katı yakıt) ve grafitle
(bir karbon minareli) karıştı-
rarak bor karbür tozu elde
edeceklerini aktaran Keleşer,
şunları kaydetti: "Bu bor kar-
bür tozundan da zırh, roket
nozulu (kimyasal reaksiyon
sonrası açığa çıkan yüksek sı-
caklıktaki gazların atılmasının
sağlandığı yer), kumlama no-
zulu (basınçlı hava ile kum
püskürtme işleminde kumlama

hortumunun ucuna takılan ve
aşındırıcı granülün istenilen
şekilde ve miktarda püskür-
tülmesini sağlayan kum püs-
kürtme memesi), yenilenebilir
enerjilerde kullanılan malze-
meler yapılıyor. Burada da tonu
35-45 bin dolara gelmiş bir
üründen bahsediyoruz. Yani
tonu 120-150 dolardan 1000-
1200 dolara, 35-45 bin dolara
gelen bir üründen bahsediyo-
ruz. Değerini bire 7, bire 300
kat artırmış oluyoruz."

Keleşer, bor karbür tesisinde
yılda 1000 ton üretim gerçek-
leştireceklerine işaret ederek,
"Bu 1000 tonluk üretim ile

zırh, kumlama nozulu, roket
nozulu, takım tezgah ucu ya-
pılacak. Dünyada yaklaşık bu
pazarın 60 milyar dolar oldu-
ğunu düşünün ve biz o sektöre
girmiş olacağız. Dünyanın kla-
sik bor ürünleri 4 milyon ton,
iki milyar dolarlık bir pazar.
2022 yılında Eti Maden bu pa-
zardan 2,674 milyon ton bor
satışı yaparak yaklaşık 1,321
milyar dolar aldı, toplamda 2
milyar dolardan. Yüzde 63 pa-
zar payına sahip olduk ama
bu taraftan bor karbürün sek-
törlerdeki pazarı 60 milyar do-
lar. Artık Türkiye'miz böyle bir
pazara açılıyor. Biz halihazırda

bor karbür üreteceğiz, bor kar-
bür son ürünleri yurt dışı fir-
malarının üretimiyle gerçek-
leşecek veya bizim firmalarımız,
Türk firmalarımız..." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Keleşer, bor seramik paza-
rına doğru bir yönelimleri ol-
duğuna da değinerek, şöyle
devam etti: "Mesela şöyle dü-
şünün, takım tezgahı ucu 1,25
gram, 1,5 dolar. Tona çevirdi-
ğimizde tonu 1,2 milyon dolar.
Yani onu 120-150 dolardan
1000-1200 dolara, bor karbür
tozu olduğunda da 35-45 bin
dolarlara, burada görmüş ol-
duğunuz takım tezgahı ucunda

1,2 milyon dolara geliyorsunuz.
Roket nozulu yapıyorsunuz,
241 gram, 1000 dolar, tonu
4,1 milyon dolara geliyor. Bil-
mem anlatabiliyor muyum yap-
mak istediğimizi? Bizim o 2
milyar dolarlık bor klasik pa-
zarından daha yüksek katma
değerli, uç ürünlü bor seramik
pazarına doğru bir yönlen-
memiz var. Çok değerli bizim
için. Türkiye'de 2023 yılında,
Cumhuriyetimizin 100'üncü
yılında ilk defa bordan bir
değer zincirini tamamlaya-
cağız. Cevher bizde, borik
asit bizde, bor karbür tozu
bizde ve zırh da yapacağız."

Bor karbür üretiminin özel-
likle savunma sanayisi ve uzay
havacılıkta ülkeye sunacağı
katkıya ilişkin de Keleşer, "Bu
bahsetmiş olduğumuz ürünle-
rin yüzde 100'e kadarı bor kar-
bür. Bor karbür borik asitten,
o da bor cevherinden yapılıyor.
Dünyanın en kaliteli, en iyi
bor cevheri bizde. Bahsettiğimiz
ürünleri en kaliteli, en iyi yap-
mak isteyenlerin Türkiye'nin
borunu kullanması gerekiyor.
Yani bundan faydalanmama-
mız mümkün mü? O yüzden
heyecanlı bir proje." ifadelerini
kullandı. lBALIKESİR-AA

Gıda Perakendecileri Derneği
Başkanı Alp Önder Özpamuk-
çu, Hatay'da limon hasadı için
son demlerin yaşandığını ve
ürünün bir an önce toplanması
gerektiğini belirtti. Derneğin
Güvenilir Ürün Platformu ile
yaptığı iş birliği kapsamında
Arsuz ilçesindeki meyve sebze
üreticilerini ziyaret eden Öz-
pamukçu, AA muhabirine, 6
Şubat'taki Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkile-
nen illerin, ülke tarım ve hay-
vancılığının yüzde 16'sına te-
kabül ettiğini söyledi. Depremin
yaşandığı illerin tedarik zinciri
ve ürün güvenliği açısından
en önemli bölge olduğunu dile
getiren Özpamukçu, şöyle ko-
nuştu: "Bu iller arasında ise
Hatay ve ilçesi Arsuz, çok özel
bir yere sahip. İklimi açısından
ciddi ürün çeşitliliği söz konusu.
Hatay ve Arsuz'daki konu limon
ağırlıklı. Biz, bölgedeki teda-

rikçilerimize ciddi derecede
destek verdik, vermeye devam
ediyoruz ama halihazırda bizim
tedarikçimiz olmayıp da ihracat
kanalları deprem nedeniyle ka-
panmış çiftçilerimiz de var. Tes-
pitler de genelde o yönde. On-
lara da destek olma adına çift-
çilerimizin ürünlerini tespit edi-
yoruz. O ürünleri de bizim fir-
malarımıza hızlıca sunuyoruz
çünkü bu yıl buradaki çiftçinin
bu hasadı yapabilmesi ve de-
ğerinde satabilmesi çok önemli.
Bu sayede gelecek yılki üreti-
mimizi güvence altına alabile-
lim." Özpamukçu, Hatay yöre-
sinde önemli bir limon rekoltesi
bulunduğunu ve perakendeci-
lerin bunun bir kısmını aldığını
ifade etti. Özpamukçu, limon
özelinde Hatay'da yeterli de-
polama alanı kalmadığını, bu-
radaki ürünlerin Orta Anado-
lu'ya doğru taşınması gerektiğini
ifade etti. lHATAY-AA

E

AB’de yeni otomobil
satışları şubatta yükseldi

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen bazı illerdeki tü-
keticilerin elektrik ve doğal gaz tü-
ketimlerine yönelik tahakkuk ve
tahsilat işlemleri 31 Mayıs'a kadar
ertelendi. Konuya ilişkin Cumhur-
başkanlığı Kararı Resmi Gazete'de
yayımlandı. 6 Şubat'ta meydana
gelen depremler nedeniyle zarar
gören bazı illerdeki tüketicilerin
elektrik ve doğal gaz tüketimlerine
yönelik tahakkuk ve tahsilat işlem-
lerinin ertelenmesine dair usul ve
esaslar belirlendi. Buna göre, Adı-
yaman Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya illerinin tamamı ile Gazi-
antep ilinin İslahiye ve Nurdağı il-
çelerinde bulunan faal veya kulla-
nılabilir durumda olan iletimden
bağlı elektrik tüketicileri, orta ge-
rilimden bağlı sanayi abone gru-
bundaki elektrik tüketicileri, orta
gerilimden bağlı "kamu ve özel hiz-
metler ile diğer abone" grubundaki
elektrik tüketicileri haricindeki elek-

trik tüketicilerine yönelik ilgili te-
darik şirketleri tarafından gerçek-
leştirilen tahakkuk ve tahsilat iş-
lemleri 31 Mayıs'a (bu tarih dahil)
kadar ertelendi. Bu süredeki toplam
elektrik tüketimine esas fatura be-
deli, haziran ayı fatura ödeme dö-
neminden itibaren gecikme zammı
olmaksızın eşit taksitlerle 6 ayda
tahsil edilecek. Bu işlemler, ilgili
tedarik şirketleri tarafından başvuru
şartı aranmaksızın yürütülecek. Ay-
rıca, Adıyaman, Hatay, Kahraman-
maraş ve Malatya illerinin tamamı
ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nur-
dağı ilçelerinde ilgili bölgelerin
doğal gaz dağıtım şirketlerinden
veya tedarik şirketlerinden doğal
gaz temin eden tüm konut aboneleri
ile yıllık tüketimi 100 bin standart
metreküp ve altında olan diğer tüm
tüketicilerin doğal gaz tüketimlerine
ilişkin tahakkuk ve tahsilat işlemleri
de 31 Mayıs'a (bu tarih dahil) ka-
dar ertelendi. lANKARA-AA
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Deprem bölgesindeki elektrik ve
doğal gaz tahsilatı ertelendi

Türk Hava Yolları (THY) Teknik
AŞ, 2022'de bir önceki yıla
göre yüzde 37 büyüyerek 1,42
milyar dolar gelir elde etti.
THY Basın Müşavirliğinden ya-
pılan duyuruya göre, THY Tek-
nik AŞ'nin 2022 yılına ilişkin
finansal raporları açıklandı. Bir
önceki yıla kıyasla yüzde 37
büyüyerek 1,42 milyar dolar
gelir elde eden şirket, pazar
payını yüzde 1,9'a çıkardı. Böy-
lece şirket tarihinin en yüksek
büyüme oranı ve gelirine ula-
şıldı. Havacılık sektörünün ih-
tiyaçları doğrultusunda her yıl
kabiliyetlerine yenilerini ekle-
yen THY Teknik AŞ, 2022'de

birçok yeni başarıya imza attı.
Yıl içinde "Boeing 787 Dream-
liner" ve "Airbus A350" uçak
tipleri özelinde ilk üs bakım
operasyonlarını tamamlayan
şirket, "Boeing 777-300 ER"
iniş takımları üzerindeki ilk
bakım işlemini de aynı yıl içinde
yaptı. 2022 yılında 1193 adet
uçak parça numarasını kabili-
yetine dahil eden şirket, yet-
kinliklerini ve müşterilerine
sunduğu hizmet yelpazesini
genişletti. Dünyanın farklı coğ-
rafyalarında yer alan birçok
hava yolu kuruluşuna kompo-
nent ve uçak bakım hizmeti
sunan THY Teknik AŞ, 2022'de

649 uçağa üs bakım hizmeti
sağladı, 221 iniş takımına ve
119 bin 950 komponente ba-
kım-onarım hizmeti verdi. Açık-
lamada görüşlerini yer verilen
THY Teknik AŞ Yönetim Kurulu
ve İcra Komitesi Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Bolat, havacılık sek-
törünün ihtiyaçlarına göre ka-
biliyetlerini geliştirdiklerini be-
lirtti. Her geçen yıl daha da
artırdıkları bakım kapasiteleri
sayesinde yerli ve yabancı müş-
terilere kusursuz bir bakım-
onarım hizmeti sunduklarını
kaydeden Bolat, "2022 yılını
hedeflerimizi gerçekleştirdiği-
miz, pandemi öncesi dönemde

yakaladığımız büyüme seviye-
sini ve gelir rakamlarını aştığımız
bir yıl olarak geride bıraktık.
Aynı dönemi 1,42 milyar ABD
doları gelir ve 119 milyon ABD
doları operasyonel kar ile ka-
patarak şirket tarihimizde büyük

bir başarıya imza atmış olduk.
Şirketimize duydukları güven
için müşterilerimize teşekkür
ediyor, gösterdikleri azim ve öz-
veri için çalışanlarımıza şükran-
larımızı sunuyoruz." ifadelerini
kullandı. lİSTANBUL-AA

THY Teknik AŞ 2022'de tarihindeki en yüksek gelire ulaştı

Eti Maden Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Keleşer, "Bor karbürün
sektörlerdeki pazarı 60 milyar dolar. Artık Türkiye'miz böyle bir pazara açılıyor." dedi.

Hatay’da dalında kalan
limonların toplanması çağrısı

Türkiye bor karbür üretimiyle stratejik
sektörlerde iktisadi varlığını güçlendirecek

Avrupa Birliği (AB) otomobil
pazarında toplam satışlar, ge-
çen ay yüzde 11,5 arttı. Avrupa
Otomobil Üreticileri Birliği
(ACEA), AB ülkelerinin şubat
ayına ilişkin yeni otomobil
tescil verilerini açıkladı. Buna
göre, AB ülkelerinde yeni oto-
mobil satışları, geçen ay
2022'nin aynı dönemine göre
yüzde 11,5 artarak 802 bin
763'e ulaştı. Birlik üyesi ülke-
lerde yeni araç tescilleri, Ocak-
Şubat 2023'te ise geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde
11,4 artarak 1 milyon 563
bin 15'e yükseldi. Şubat ayında
AB ülkelerinde satılan yeni
otomobillerin yüzde 36,9'u
benzinli, yüzde 25,5'i hibrit,
yüzde 15'i dizel, yüzde 12,1'i
tam elektrikli, yüzde 7,2'si fişli
hibrit ve yüzde 3,3'ü de diğer
yakıtlardan oluştu. AB ülkeleri
arasında otomobil satışları şu-
bat ayında geçen yılın aynı

dönemine göre İspanya'da
yüzde 19,2, İtalya'da yüzde
17,4 ve Fransa'da yüzde 9,4,
Almanya'da yüzde 2,8 arttı.
Birlik üyesi 27 ülke arasında
şubat ayında en fazla yeni
otomobil Almanya'da trafiğe
çıktı. Bu dönemde Almanya'da
206 bin 210, İtalya'da 130
bin 287, Fransa'da 126 bin
236 ve İspanya'da 74 bin 1
yeni otomobil tescil edildi.
Üreticilere göre, şubat ayında
AB'de en fazla yeni otomobil
satışını 208 bin 503 ile VW
Grubu gerçekleştirdi. AB'deki
yeni araç satışlarında VW Gru-
bu'nu, Stellantis Grubu izledi.
Peugeot, Fiat, Citroen ve Opel
gibi markaları içeren Stellantis
Grubu, toplam 153 bin 684
otomobil sattı. Renault Grubu
86 bin 779 yeni otomobille
üçüncü, Hyundai Grubu ise 67
bin 764 adetle dördüncü sırada
yer aldı. lBRÜKSEL-AA
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tefan Kuntz, ay-
yıldızlı ekibin
EURO 2024 Ele-

meleri'nde 25 Mart'ta deplas-
manda Ermenistan ve 28
Mart'ta da Bursa'da Hırvatistan
ile oynayacağı karşılaşmalar
öncesi Riva'daki Hasan Doğan
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde basın toplantısı
düzenledi. EURO 2024'e katı-
lacaklarına inandıklarını be-
lirten Kuntz, "Kesinlikle seneye
Almanya'daki turnuvaya ka-
tılmamızı bekleyebilirsiniz. Bir
Alman olarak Türk Milli Takı-
mı'yla Almanya'da bulunmak
en çok istediğim şey. Göreve
geldiğimizden bu yana takım
halinde iyi adımlar attık, geli-
şiyoruz. Ancak önümüzde ata-
cağımız daha çok adım var.
Burada FIFA sıralamasında biz-
den üstün takımları yenmemiz
gerektiğini de biliyoruz. Hır-
vatistan iki büyük turnuvada
son 4'e kalan takımlardan biri.
Takımımızda bulunan oyun-
cular kalite ve performans ola-
rak Almanya'ya gidebilecek
seviyede. Aynı zamanda ala-
cağımız skorlarla deprem fe-
laketi nedeniyle üzülen insan-
larımızın yüzünü güldürebi-
lirsek, bu da bizi mutlu ede-
cektir." ifadelerini kullandı.
"A Milli Takım'ı
seçmeleri için büyük
çaba sarf ettik"

Alman teknik adam, kad-
roya ilk kez davet edilen Schal-
ke 04 oyuncusu Mehmet Can
Aydın ay-yıldızlı ekibi seçime-
siyle ilgili, "Mehmet Can ve
Salih Özcan'ın yanına Ferdi'yi
(Kadıoğlu) de ekleyebiliriz. A
Milli Takım'ı seçmeleri için bü-
yük çaba sarf ettik. Yönetimi-
mizle konuştuğumuzda, ileriye
dönük neleri daha iyi yapabi-
leceğmizi görüştüğümüzde,
bu konu önemli bir sıradaydı.
Hamit (Altıntop) Bey de önceki
zamanlarından çok iyi bilir.
Federasyonun Avrupa büroları
vardı. Biz de bu konu hakkında
istişare ediyoruz. Hamit Bey'in
ve benim çevrem olsun, fede-
rasyonun içinde farklı çevrelere
uzanabilecek insanların yar-

dımıyla bu tarz oyuncuları bi-
raz daha rahat ve hızlı ikna
edebiliyoruz. Böylece ileriye
dönük oyuncuları keşfetmeye
çalışacağız." şeklinde konuştu.
Mehmet Can'ın ay-yıldızlı ekibe
alışması için süre gerektiğinin
altını çizen Kuntz, "Mehmet
Can bugüne kadar hiç Türk
Milli Takımı düzeyinde oyna-
madı. Kampa dahil etmemizin
nedenlerinden biri, bu aile or-
tamına biraz daha katkı sağ-
layabilmesi. Almanya 20 Yaş
Altı Milli Takımı'nı seçip, kamp-
larına katılabilirdi ama onun
çok net bir duruşu vardı. Bu
da bizi sevindiriyor. Bu ayarda,
kadromuza katabileceğimiz
17-18-19 yaşlarında çok yete-
nekli oyuncu var. Bunların
üzerinde de çalışacağız. Üze-
rinde durabileceğimiz üç konu
var. Birincisi; bu oyuncular
milli takımda süreklilik görü-
yorlar. Burada bir oluşum bu-
lunduğunu, teknik ekibe za-
man verildiğini görüyorlar. Bu
durum oyuncuları ikna ediyor.
Almanya'da oynayanlar için
bir faktör de gelecek kupanın
Almanya'da olması. En önem-

lisi de tabii ki A Milli Takım."
değerlendirmesinde bulundu.
Kuntz, sakatlığı nedeniyle aday
kadrodan çıkartılan Tayyip Tal-
ha Sanuç'un yerine başka bir
ismin davet edilmeyeceğini
dile getirdi
"Salih Uçan'la
konuştuk"

Stefan Kuntz, Salih Uçan'ın
kadroda olmamasıyla ilgili bir
soruya, "Medyaya düşen ve
olumlu olmayan açıklamaları
vardı. Salih burada bir adım
attı, beni aradı ve konuştuk.
İki tarafın bakış açısını, bu ko-
nuyla ilgili olayı görüştük. Gö-
rüşmede, yaşanan bu durum-
dan dolayı özür diledi. Yaptığı
çok doğruydu. İki kişi arasında
anlaşmazlık varsa, bu iki kişi
tarafından bertaraf edilmeli.
Beni aradı ve bu konuyu ber-
taraf ettik. Konu böylelikle be-
nim için kapandı." yanıtını ver-
di. Kuntz, Ermenistan ile Hır-
vatistan'ın güç anlamında farklı
seviyede takımlar olduğunu
ve buna göre hazırlık yaptık-
larını aktararak, "Son zaman-
larda birçok oyuncuyla birebir

görüştüm. Birçok konuya de-
ğindik. Bu görüşmeleri şöyle
bir avantaja dönüştürmeye ça-
lışıyoruz. Bu iki maçın arasın-
daki farklılığı onlara yansıt-
maya çalışıyoruz. Burada yap-
mamız gereken temel yapılan-
ma sağlam olmalı. Bu ne kadar
sağlam olursa, farklı rakiplere
karşı hazırlık da iyi olur. Bu
dönemde öğrendiğim farklı
konular da vardı. Ermenistan'la
olan ülkeler arası konular...
Yaşamış olduğumuz üzüntülü
deprem olaylarının oyuncular
üzerinde nasıl etki yaptığıyla
ilgili ve kampın ortasında Ra-
mazan ayına girilecek olması.
Bu konularda da bilgiler top-
ladım." diye konuştu.

Çağlar Söyüncü'nün de ara-
sında bulunduğu bazı önemli
isimlerin takımlarında yeterli
zamanı alamamasıyla ilgili
soru üzerine ay-yıldızlı çalış-
tırıcı, şu görüşlerini paylaştı:
"Bazı oyuncuları kadroya ne-
den davet ettiğimizin gerek-
çeleri değişebiliyor. Çağlar'ın
aldığı süreyle ilgili, Türkiye'de
oynayan bir oyuncuyu davet
etmesem kimse bir şey deme-

yecektir. Çağlar'ı neden davet
ediyoruz? Burada takım içi
dengeleri oturtuyoruz. Çağlar'la
ilgili birçok bilgiye sahibim.
Hem mental hem kontrat du-
rumuyla ilgili birçok bilgim
var. Premier Lig seviyesinde
idmanlarını yapıyor. Orada
ufak maçlarda da süre alıyor.
Temel yapılanma konusunda
da Çağlar gibi bir oyuncu çok
önemli. Buraya ne zaman gel-
diyse elinden gelenin en iyisini
yaptı. Farkı oyuncular bu du-
rumda kıyaslanabilir. İrfan
Can'ın da zor zamanları oldu,
o da bizim için önemli bir
oyuncu. Tecrübeli oyuncular-
dan bahsettik ama genç oyun-
cularımız da var. Örneğin İs-
mail (Yüksek). Biz onu Sevilla
maçından önce listemize kattık,
buraya geleceği belliydi. Barış
Alper (Yılmaz) iyi bir ivme
yakaladı, buraya gelmeye hak
kazandı. Cenk (Özkacar) Va-
lencia'da birçok önemli maça
çıktı. Bizlerin bu tarz oyuncu-
lara sadık kalması gerekiyor.
Çünkü onlar ileriye dönük
yükleri sırtlanabilecek oyun-
cular." lİSTANBUL-AA

Depremzede genç voleybolcu,
Türkiye Şampiyonası’na
takımından ayrı hazırlanıyor
Kahramanmaraş'ta depremden etkilenen ve
ailesiyle Adana'ya taşınan Kahramanmaraş
Gençlik Spor Kulübünün 16 yaşındaki voley-
bolcusu Sıla Nur Bolat, misafir oyuncu olarak
Adana Voleybol Spor Kulübü bünyesinde Türkiye
Şampiyonası'na hazırlanıyor. Voleybolda gençler
kategorisi il birincisi olan Kahramanmaraş
Gençlik Spor Kulübünün oyuncusu Sıla Nur
Bolat, depremin ardından ağır hasar alan ev-
lerinin yıkımına karar verilmesi üzerine, ailesiyle
Adana'nın Sarıçam ilçesi Beyceli Mahallesi'ne
taşındı. Bu sürede takımından ayrı kalan ve
antrenman yapamayan Sıla, nisan ayında dü-
zenlenmesi planlanan Gençler Türkiye Şampi-
yonası'na hazırlanmak için Adana Voleybol
Spor Kulübü bünyesinde çalışmaya başladı.
Misafir oyuncu olarak yer aldığı takımda an-
trenmanlarını aksatmayan Sıla, depremde ha-
yatını kaybeden 3 takım arkadaşı için Türkiye
Şampiyonası'nda başarı elde etmek istiyor. Sıla
Nur Bolat, AA muhabirine, deprem sonrası ilk
iki gün Kahramanmaraş'tan çıkamadıklarını
söyledi. Daha sonra Adana'daki akrabalarının
yanına geldiklerini ve burada ev tuttuklarını
anlatan Sıla, şu an antrenmanlarına Adana
Voleybol Spor Kulübü ile devam ettiğini belirtti.
Takımıyla gençler kategorisinde Kahramanmaraş
il şampiyonu olduklarını aktaran Sıla, "Takım
olarak psikolojik anlamda çöktük. Çünkü ta-
kımdan 3 arkadaşımızı kaybettik ve hepsini
çok seviyorduk." dedi. lADANA-AA

Adebayor, 39 yaşında
futbol kariyerini noktaladı
Türkiye'de Medipol Başakşehir ve Kayse-
rispor formaları da giyen Togolu yıldız fut-
bolcu Emmanuel Adebayor, 39 yaşında
profesyonel kariyerini noktaladığını duyur-
du. Togolu forvet, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "Profesyonel bir sporcu
olarak kariyerim tepeden tırnağa inanılmaz
bir yolculuktu. Her adımda yanımda ol-
dukları için beni destekleyenlere teşekkür
ederim." ifadelerini kullandı. Türk futbol-
severlerin Medipol Başakşehir ile Kayseris-
por'da izleme fırsatı bulduğu Togolu golcü;
Real Madrid, Arsenal, Manchester City,
Tottenham ve Monaco gibi önemli kulüplerin
kadrosunda yer aldı. Adebayor, Togo Milli
Takımı'yla çıktığı 66 maçta 29 kez rakip fi-
leleri havalandırdı. lİSTANBUL-AA
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Ermenistan ve Hırvatistan
maçı hazırlıkları başladı

Fenerbahçe’de milli kaleci Altay
Bayındır için imza töreni düzenlendi
Fenerbahçe Kulübü, sözleş-
mesi 4 yıl uzatılan milli ka-
leci Altay Bayındır için imza
töreni düzenledi. Sarı-laci-
vertli kulüpten yapılan açık-
lamaya göre, Ülker Stadı'nda
gerçekleştirilen törende 24
yaşındaki file bekçisi ile Fe-
nerbahçe Başkanı Ali Koç
açıklamalarda bulundu. Söz-
leşmesini uzatmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getiren
Altay Bayındır, "Çok duygu
yüklü bir an. 2019'da ca-
miaya gelmiştim. O zamanki
duygularım bambaşkaydı.
Şu anda daha farklı olgun-
lukta, duygu ve düşünceler
içerisindeyim. Dört yıl daha
bu büyük camia ile birlikte
sahada mücadele vereceğim
için çok mutluyum." ifade-
lerini kullandı. 2019'dan beri

forma giydiği Fenerbahçe'de
çok güzel anılar biriktirdi-
ğinin altını çizen milli kaleci,
"İnşallah gelecek 4 yıl, geç-
mişte bıraktığım 4 yıldan
daha güzel, keyifli, mutlu
ve huzurlu geçer. Burada
iyisiyle kötüsüyle, acısıyla
tatlısıyla çok güzel şeyler
yaşadım. Dört yıl ağızdan
bir anda çıkabiliyor ama bu
dört yılın içinde yaşanmış
pek çok şey var. İnşallah
hep güzelliklerle, mutluluk-
larla, taraftarımızla iç içe,
camiamızın bütün ve bera-
ber olduğu 4 yıl yaşarım.
Farklı duygular içindeyim,
çok fazla tarif edilip keli-
melere dökülebilecek şeyler
değil. Çok mutluyum. İn-
şallah sağlıklı bir şekilde 4
yıl daha hep birlikte geçiri-

riz." şeklinde görüş belirtti.
Sarı-lacivertli kulübün

başkanı Ali Koç, Altay Ba-
yındır'ın Türk futbolunda
örnek bir sporcu olmaya de-
vam edeceğini vurgulayarak,
şunları kaydetti: "Camiamı-
za, Altay'a, Türk futboluna,
Altay'ın ailesine ve sevdik-
lerine hayırlı uğurlu olsun.
Biraz geç kaldık ama so-
nunda 4 sene imzaladık.
Önümüzdeki 4 sene içinde
neler olur, artık zaman gös-
terecek. Bildiğim bir şey var
ki Altay'ın; hem Fenerbah-
çe'de sembol hem de Türk
futbolunda örnek bir sporcu
ve kişilik olmaya devam ede-
ceğinden hiçbir şüphem yok.
Allah hem Altay'ın hem de
camiamızın her daim yolunu
açık etsin." lİSTANBUL-AA

A Milli Futbol Takımı,
UEFA 2024 Avrupa Şam-
piyonası (EURO 2024) Ele-
meleri'nde 25 Mart'ta dep-
lasmanda Ermenistan ve
28 Mart'ta da Bursa'da
Hırvatistan ile yapacağı
maçların hazırlıklarına baş-
ladı. Riva'daki Hasan Do-
ğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri'nde tek-
nik direktör Stefan Kuntz
yönetiminde gerçekleşti-
rilen antrenman basına
açık gerçekleştirildi. Ay-
yıldızlı ekipte Abdülkerim
Bardakcı rahatsızlığı ne-
deniyle antrenmanda yer
almadı. Milli Takım aday
kadrosuna ilk kez davet
edilen Mehmet Can Aydın
ve Umut Nayir ise antren-
manın tamamında takımla
çalıştı. Aday kadroda yer
alan ve dün liglerinde maç
oynayan futbolculardan
İrfan Can Kahveci, Samet
Akaydın, Ferdi Kadıoğlu,
Altay Bayındır, İsmail Yük-
sek, Orkun Kökçü, Cengiz

Ünder, Enes Ünal ve Ha-
kan Çalhanoğlu ise saha
çalışmasında yer almadı.
Bu oyuncuların salonda
çalıştığı belirtildi. Milli ta-
kımın antrenmanında
aday kadroda yer almayan
Dorukhan Toköz de bu-
lundu. Tedavi süreci de-
vam eden ve saha çalış-
malarına başlayan Doruk-
han'ın, teknik direktör Ste-
fan Kuntz ile konuştuğu
ve çalışmada yer aldığı
aktarıldı. Stefan Kuntz'un
saha içinde oyuncularla
yaptığı konuşmayla baş-
layan idman, ısınma ve
pas çalışmasıyla sürdü.
Antrenman istasyon ve
minyatür kale çalışmasıyla
tamamlandı. Antrenmanı,
Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkanı Meh-
met Büyükekşi, TFF Yö-
netim Kurulu Üyesi ve A
Milli Takım Sorumlusu Ha-
mit Altıntop ile TFF Genel
Sekreteri Kadir Kardaş da
izledi. lİSTANBUL-AA
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A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Stefan Kuntz, bir Alman olarak en bü-
yük isteğinin, Almanya'da düzenlenecek UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası'nda
(EURO 2024) Türk Milli Takımı'nın başında bulunmak olduğunu söyledi.

Stefan Kuntz EURO 2024 için heyecanlı
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‘ ‘‘Kahveci abla’ları, Hatay Antakya’da Akevler
Mahallesi’nde, lojistik ikmal merkezine

dönüştürülen Nami Veyisoğlu İmam Hatip
Ortaokulu’nun içinde kurulan çadırlardan 

birinde, merkezde hizmet etmekte olan 
kamu görevlilerine ve gönüllülere 

kahve ikram ederken tanıdım.

nları (Kahveci Ab-
lalar), ‘Yüzyılın Âfe-
ti’nde karınca kara-

rınca depremzede hasta kar-
deşlerimizin ve ailelerinin ya-
nında ikamet etmekte olan
öksüz, yetim evlatlarımızın ya-
ralarını sarma niyetiyle -15
günlük sürede- ikinci kez git-
tiğimiz Hatay’da tanıdım. 

‘Kahveci abla’ları, Hatay An-
takya’da Akevler Mahalle-
si’nde, lojistik ikmal merkezine
dönüştürülen Nami Veyisoğlu
İmam Hatip Ortaokulu’nun
içinde kurulan çadırlardan bi-
rinde, merkezde hizmet et-
mekte olan kamu görevlilerine
ve gönüllülere kahve ikram
ederken tanıdım. Kahvelerini
içtim ve böylelikle okumakta
olduğunuz bu e-mülakat neşv
ü neva buldu. 

n Özlem Hanım sizi ta-
nıyabilir miyiz? 

n Özlem ÇELİK AFŞİN.
1995 Elazığ doğumlu-
yum. İstanbul Kartal
Anadolu İmam Hatip
Lisesi’nin ardından
Erzurum Atatürk
Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi mezunu-
yum. Diyanet İşleri
Başkanlığı’na bağlı
yaz Kur’an Kursla-
rında fahri hocalık
yaptım. Yaklaşık iki
yıl Milli Eğitim Ba-
kanlığ’na bağlı çeşitli
devlet okullarında Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi
öğretmenliğini tecrübe
ettim. Şimdi ise Çocuk
Gelişimi Lisans öğrencisi-
yim. Dinler Tarihi alanında
yüksek lisans yapmayı planlı-
yorum ve buna yönelik hazırlık
çalışmaları yürütüyorum. Evli-
yim ve İstanbul’da yaşıyorum.

n Kahramanmaraş dep-
remlerinde nerede bulunu-
yordunuz? 

n Deprem olduğunda İs-
tanbul’daydım.  

n Hangi sâiklerle âfet böl-
gesine; Hatay’a geldiniz? 

n Depremden etkilenen on
bir ilimize öncelikle geçmiş
olsun dileklerimizi burada da
belirtmek isterim. Ailem Mer-
sin’de ikamet ediyor. Depremin
ardından onları ziyaret etmek
için Mersin’e gelmiştim. Ak-
rabalarım çeşitli iş nedenleriyle
Hatay’a gidip geliyorlardı. On-
lardan bölgenin çok sıkıntılı
olduğunu işitmiştim. Planı-
mızda Adıyaman vardı ama
nasibimiz Hatay’a gelmek oldu.  

n Depreme ve deprem-

den etkilenen kardeşle-
rimize müteveccih ilk
gözlemleriniz neler oldu? 

n Otobüsle şehre ilk girdi-
ğimde çok duygulandım. Göz-
lerim dolu dolu etrafı seyre-
diyordum. Şehir merkezine
yaklaştıkça artan yıkılmış bi-
nalar oldukça hüzünlendirdi.
“Şimdi duygusallığın sırası de-
ğilF diyerek kendime telkin-
lerde bulundum. Sahaya in-
diğimizde hemen kahve ve lo-
kum ikramında bulunduk.
Böylece halk ile daha yakından
iletişim kurma fırsatını elde
ettik.  Genel olarak, insanların
yalnız kalmaktan çok korktu-
ğunu fark ettim. Dağ yamacına
kurulu bir çadırkentte kahve
ve lokum ikramında bulunur-

ken, oradan sorumlu olan Ah-
met abimiz, “hiçbir şey yap-
mamış olsanız da, sadece bu-
raya gelmeniz bize yeter” dedi. 
Özlem Çelik Afşin:
İnsanların morale
ve birlik duygusuna
çok ihtiyacı var.

İnsanların morale ve birlik
duygusuna çok ihtiyacı var.
Bir diğer husus ise, sizlere ya-
şadıkları o korku anını ve son-
rasında neler olup bittiğini an-
latmak istiyorlar. Bunu bir nevi
iç dökümü olarak tanımlıyo-
rum. İnsanlar, içini dökecek
ve onların sözünü kesmeden
kendilerini dinleyecek insanları
sahada görmek istiyorlar. Diğer
türlü maddi yardımların her
koşulda gerçekleştiğini görün-

ce, manevi yardım ve desteğin
de çok önemli olduğunu tec-
rübe ettim. 

n Nami Veysioğlu İmam
Hatip Ortaokulu’nu ne-
reden ve nasıl buldunuz? 

n Ben ve ekip arkadaşlarım
depremin ilk günlerinden iti-
baren, Saha Deprem Destek
adını koyduğumuz bir iletişim
platformunda grup kurmuştuk.
Sahaya en verimli şekilde in-
mek için kendimizi hazırlıyor,
aynı zamanda neler yapabile-
ceğimizi konuşuyorduk. Çeşitli
dernek, kurum ve kuruluşlara
hazır bir ekip olduğumuzu bil-
dirmiştik. Ardından birkaç yer-
le görüşüp, hazırladığımız “Ha-
tay’a Gönül Kahvesi” projesini
gerçekleştirmek için uygun yer
aradık. Bu noktada bizlere Ha-
tay İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’ne bağlı Talim Terbiye Ku-

rulu Başkanı ve sahada gö-
revli olan hocamız Mus-

tafa İşlek beyefendi yar-
dımcı oldu. Lojistik
merkezi olması ha-
sebiyle daha çok kit-
leye ulaşabildik.  

n Ekibinizi
tanıyabilir mi-
yiz? Nasıl bir
araya geldiniz? 

n Ekibimden
bahsederken, yü-
reğim ayrı hissi-
yatlar ile dolup ta-
şıyor diyebilirim.

Mevcut bir ekibimiz
olduğundan bahset-

miştim. Fakat günler-
ce sahaya inmek için

beklerken, bir gece beni
oldukça etkileyen bir rüya

gördüm. Bu rüyada kucağım-
da çok güzel bir kız çocuğu
olduğunu ve eşimle beraber
onu sevdiğimizi gördüm.
Daha sonra mavi yelekli gö-
revli abilerin gelip çocuğu eşi-
min kucağından aldılar. “Önce
kardeşlerinize hizmet edecek-
siniz daha sonra çocuğunuzu
alacaksınız” dediler. 
“Kalk, Hatay’a
gidelim!”

n Bu rüyanın etkisiyle Elif
GÜMÜŞ adında İlahiyattan ar-
kadaşımı aradım ve “kalk, Ha-
tay’a gidelim” dedim. Ardından
yine ilahiyat fakültesinden sınıf
arkadaşım, Beytülmakdis Ön-
cüleri Derneği Hanım Kolları
Başkanı Büşra Zişan EROL ile
görüştüm. “Neler yapabiliriz”
diye düşünürken, sahada ye-
mek ve çay noktasında ikram-
ların yapıldığını biliyorduk.

Fakat kahve ikramını gerçek-
leştiren birkaç sivil hareket ol-
duğunu sosyal medyadan
görmüştük. Buradan ilham
alarak “Hatay’a Gönül Kahvesi”
projesini oluşturduk. Her yol-
culuğuma ilham olan, çok ya-
kın dostum, Niğde’den Ru-
meysa Cihad Nur GENÇ’e “kalk
Hatay’a gidiyoruz! diye bir
mesaj attım. Sağ olsun, kır-
madı ve yine bana yoldaş oldu.
Ardından Danimarka’dan Zey-
nep Güzel ablamız, Beytül-
makdis Öncüleri Derneği adına
Fatma İrem Rehber ve Merve
Dursun eşlik etti. Ankara’dan
gelen Zehra Türkcan kardeşi-
miz ile yola çıktık.  

n Lojistik merkezine
dönüştürülen eğitim ku-
rumunun bahçesindeki
çadırda gönüllülere kah-
ve ikram etme fikri nasıl
gündeminize geldi? 

n Hatay’da Gönül Kahvesi
projesini üç farklı noktadan
gerçekleştirdik. Bu noktalardan
biri lojistik merkeze dönüştü-
rülen Nami Veysioğlu İmam
Hatip Ortaokulu oldu. Burada
günlük ortalama bin kişiye ya-
kın insan sirkülasyonu oldu-
ğunu öğrendik. Hem deprem-
den etkilenen halka hem de
sahada aktif çalışan personel-
lerimize moral olması amacıyla
alanda ikramda bulunduk. Bu-
rada sizleri ve değerli pek çok
gönüllü personelleri tanıma
fırsatını elde etmiş olduk. 

n Kahve tezgâhınızı
kurduğunuz çadırın orta
yerinde bir kuzine soba
var. Kahveyi bu sobada
pişirmeyi denediniz mi? 

n Açıkçası yapmayı çok is-
tedik fakat elektrikli kahve
makinesi olduğu için sobada
kahve pişiremedik. Fakat An-
takya Eski Hayvan Pazarı Mey-
danı’nda kurulan çadırkentte
elektrikler kesilince, tüpte kah-
ve pişirmişliğimiz oldu. 

n Âlâ… Sizin ilave et-
mek istediğiniz hususlar
nelerdir? 

n Yıllar önce, çok kıymetli
bir dostumla, seyahat öncesi
vedalaşırken şöyle bir söz işit-
miştim: “Bir yere giden aynı
olarak dönmez...” Bu sözü,
Antakya’dan dönünce sadece

bildiğimi değil yaşadığımı da
hissettim. Eminim, depremden
etkilenen her ilin maddi ve
manevi büyük desteklere ih-
tiyacı var. 
“Devletimiz ve
milletimiz büyük
seferberlik
içerisinde.”

n Gurur duyarak söylüyo-
rum ki, devletimiz ve milleti-
miz büyük seferberlik içeri-
sinde. Bunun yanında, gönül-
lülerin dönüşümlü olarak sa-
hada bulunmasını önemli bu-
luyorum. 

Bizler, bir kahvenin kırk yıl
hatırı var niyetiyle çıktığımız
bu yolda, pek çok hikâyeyi
yükleyerek heybemize, gözü-
müz yaşlı evlerimize döndük.
Dilerim, yıllar sonra Antak-
ya’nın ipek halısı dediğim Asi
Nehri’ne sırtımızı yaslayıp, ora-
daki kardeşlerimizin ellerinden
kahve içeriz. 

n İnşallah…
n Rabbim, ekibimden ve

bize maddi/manevi destek su-
nan tüm gönüllülerden razı
olsun. Kahve ikramımıza des-
tek olan Kurukahveci Mehmet
Efendi Mahdumları’na çok te-
şekkür ederiz.

n Ben de size ve ekibi-
nize teşekkür ediyorum.
Var olunuz Özlem Hanım.

İbrahim Ethem Gören/Kah-
ramanmaraş-Yazı No: 483
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Kahveci abla’larla içinden deprem ve
‘kırk yıllık hatır’ geçen bir sohbet...
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